
verze 2.0

CENÍK

PRODUKTŮ

> CYLINDRICKÉ VLOŽKY

> VISACÍ ZÁMKY

> ZABEZPEČOVACÍ MECHANISMY

> NÁBYTKOVÉ A STAVEBNÍ KOVÁNÍ

Platnost od: 27. 1. 2023



ZÁMKY - Vysoká bezpečnost

24018 Golem 70 1/blistr 6 7,36 2 246,00 Kč                           

29009 Golem G60 GUARD 1/blistr 6 8,07 2 024,00 Kč                           

29012 Golem G60 long GUARD 1/krab 6 8,30 2 054,00 Kč                           

29311 Pluto G50 TECH 1/blistr 6 3,00 809,00 Kč                             

29312 Pluto G50 TECH LONG 1/blistr 6 3,15 820,00 Kč                             

29301 Pluto G50 FAB 1/blistr 6 3,00 1 044,00 Kč                           

29302 Pluto G50 GUARD 1/blistr 6 3,03 934,00 Kč                             

29304 Pluto G50 FAB Long 1/blistr 6 3,15 1 055,00 Kč                           

29305 Pluto G50 GUARD Long 1/blistr 6 3,15 950,00 Kč                             

27906 Pluto 50 černé 1/blistr 6 3,10 913,00 Kč                             

27907 Pluto 50 šedé 1/blistr 6 3,10 926,00 Kč                             

29505 Pluto 40 černé 1/blistr 12 3,30 592,00 Kč                             

29506 Pluto 40 šedé 1/blistr 12 3,30 611,00 Kč                             

ZÁMKY - Střední bezpečnost

24131 Herkules - modrý, červený, žlutý, zelený, černý 1/blistr 6 2,50 686,00 Kč                             

23908 Alfa 50 1/skin 12 4,80 501,00 Kč                             

237011 Alfa 40 1/skin 12 2,80 468,00 Kč                             

23805 Alfa 40 Long krabice 10 3,00 485,00 Kč                             

29403 Beta 50 1/skin 12 3,90 332,00 Kč                             

29417 Beta 50 Long 1/skin 12 3,92 348,00 Kč                             

29402 Beta 40 1/skin 12 2,45 256,00 Kč                             

29401 Beta 30 1/skin 12 1,60 197,00 Kč                             

202107 Delta 50 1/skin 12 3,80 611,00 Kč                             

29201 Delta 40 1/skin 12 2,20 487,00 Kč                             

29420 Delta 20/3 1/skin 18 1,60 114,00 Kč                             

29422 Delta 20/4 1/skin 18 1,80 125,00 Kč                             

29425 Kappa 25 Long 1/skin 18 1,80 194,00 Kč                             

29424 Kappa 25 1/skin 18 1,60 178,00 Kč                             

29434 Cherry krabice 24 0,13 135,00 Kč                             

29435 Flower krabice 24 0,13 135,00 Kč                             

29437 Emo krabice 24 0,13 135,00 Kč                             

29438 Graffiti krabice 24 0,13 135,00 Kč                             

29471 Army krabice 24 0,13 135,00 Kč                             

29472 Emoji krabice 24 0,13 135,00 Kč                             

29473 Moto krabice 24 0,13 135,00 Kč                             

29474 Summer krabice 24 0,13 135,00 Kč                             

29475 Unicorn krabice 24 0,13 135,00 Kč                             

201930 113/50 RECORD+ /á 1 ks Skin 3 klíče 1/skin 6 2,40 470,00 Kč                             

201931 113/50 RECORD+ /á 12 ks Krab. 6 klíčů hromadné 12 4,80 487,00 Kč                             

201939 113/50 RECORD+ /á 12 ks Krab. 3 klíče hromadné 12 4,50 436,00 Kč                             

52102 113/50 RECORD+ Long /á 12 ks Krab. 6 klíčů hromadné 12 0,50 540,00 Kč                             

ZÁMKY - Základní bezpečnost

28605 TOKOZ 114/60 hromadné 6 3,25 483,00 Kč                             

200503 TOKOZ 112/50 hromadné 12 3,95 163,00 Kč                             

200516 TOKOZ 112/50  zámek s  dlouhým obloukem dle objednávky 1 0,17 275,00 Kč                             

200404 TOKOZ 112/45 hromadné 12 2,55 159,00 Kč                             

28004 TOKOZ 800/30 hromadné 24 2,10 82,00 Kč                               

28104 TOKOZ 800/40 hromadné 18 3,15 114,00 Kč                             

52002 TOKOZ 800/40L hromadné 12 2,15 128,00 Kč                             

28203 TOKOZ 820/30 hromadné 24 2,70 93,00 Kč                               

28303 TOKOZ 820/40 hromadné 12 2,40 123,00 Kč                             

28403 TOKOZ 830/40 hromadné 12 2,65 128,00 Kč                             

206013 Duplo 15 hromadné 120 1,40 48,00 Kč                               

208018 Duplo 25 hromadné 60 1,30 54,00 Kč                               

208121 Duplo 35 hromadné 36 1,50 67,00 Kč                               

208228 Duplo 45 hromadné 24 1,75 84,00 Kč                               

 Doporučené PC 2023 Kč 

bez DPH/ks 

ČÍSLO 

VÝROBKU

Váha (kg)

balení
Zamykací mechanismy BALENÍ KUSY V OBALU

Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle vynaložených nákladů.



 Doporučené PC 2023 Kč 

bez DPH/ks 

ČÍSLO 

VÝROBKU

Váha (kg)

balení
Zamykací mechanismy BALENÍ KUSY V OBALU

Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle vynaložených nákladů.

ZÁMKY - Moto

27931 MOTO 50/1000 volně 1 1,80 1 734,00 Kč                           

27932 MOTO 50/2000 volně 1 2,50 2 173,00 Kč                           

29034 Moto 60/ D10x35-L1500               volně 1 3,40 2 974,00 Kč                           

24034 Moto 70/ D10x35-L1500 volně 1 5,00 3 775,00 Kč                           

29315 MOTO 50 TECH/1000 volně 1 1,80 1 666,00 Kč                           

29316 MOTO 50 TECH/2000 volně 1 3,22 2 121,00 Kč                           

29453 Kotoučový zámek s alarmem volně 1 0,55 583,00 Kč                             

29455 Řetězový zámek MOTO volně 1 4,35 842,00 Kč                             

29456 Lankový zámek volně 1 0,76 352,00 Kč                             

29457 Kódový lankový zámek volně 1 0,37 251,00 Kč                             

ZÁMKY - Cestování

22200 Zámek TSA blister 1 147,00 Kč                             

ZÁMKY - Kompatibilní s půlvložkou

54002 OMEGA s půlvložkou TOKOZ PRO volně 1 3,10 1 098,00 Kč                           

54004 OMEGA s půlvložkou TOKOZ PRO SU volně 1 3,10 1 098,00 Kč                           

54012 OMEGA s půlvložkou TOKOZ PRO skin 1 3,10 1 113,00 Kč                           

54003 OMEGA s půlvložkou TOKOZ TECH volně 1 3,10 972,00 Kč                             

54005 OMEGA s půlvložkou TOKOZ TECH SU volně 1 3,10 972,00 Kč                             

54013 OMEGA s půlvložkou TOKOZ TECH skin 1 3,10 997,00 Kč                             

54001 OMEGA bez půlvložky volně 1 2,90 607,00 Kč                             

54011 OMEGA bez půlvložky skin 1 2,90 631,00 Kč                             

5400302 OMEGA s půlvložkou TOKOZ PRO, dlouhý oblouk 60 mm volně 1 3,20 1 160,00 Kč                           

5400402 OMEGA s půlvložkou TOKOZ PRO, dlouhý oblouk 80 mm volně 1 3,30 1 190,00 Kč                           

5400502 OMEGA s půlvložkou TOKOZ PRO, dlouhý oblouk 100 mm volně 1 3,40 1 224,00 Kč                           

5400303 OMEGA s půlvložkou TOKOZ TECH, dlouhý oblouk 60 mm volně 1 3,20 1 001,00 Kč                           

5400403 OMEGA s půlvložkou TOKOZ TECH, dlouhý oblouk 80 mm volně 1 3,30 1 032,00 Kč                           

5400503 OMEGA s půlvložkou TOKOZ TECH, dlouhý oblouk 100 mm volně 1 3,40 1 060,00 Kč                           

5400301 OMEGA bez půlvložky, dlouhý oblouk 60 mm volně 1 3,00 636,00 Kč                             

5400401 OMEGA bez půlvložky, dlouhý oblouk 80 mm volně 1 3,10 667,00 Kč                             

5400501 OMEGA bez půlvložky, dlouhý oblouk 100 mm volně 1 3,20 696,00 Kč                             

54003000401 Dlouhý oblouk OMEGA - 60 mm volně 1 0,10 231,00 Kč                             

54004000401 Dlouhý oblouk OMEGA - 80 mm volně 1 0,20 254,00 Kč                             

54005000401 Dlouhý oblouk OMEGA - 100 mm volně 1 0,30 277,00 Kč                             

VANLOCK

4850003 VanLock TOKOZ černý s půlvložkou TOKOZ PRO SU krabice 2 6 398,00 Kč                           

4850004 VanLock TOKOZ bílý s půlvložkou TOKOZ PRO SU krabice 2 6 398,00 Kč                           

4850009 VanLock TOKOZ černý s půlvložkou TOKOZ PRO krabice 1 3 228,00 Kč                           

4850010 VanLock TOKOZ bílý s půlvložkou TOKOZ PRO krabice 1 3 228,00 Kč                           

4850015 VanLock TOKOZ černý s půlvložkou TOKOZ PRO SU krabice 4 12 718,00 Kč                         

4850016 VanLock TOKOZ bílý s půlvložkou TOKOZ PRO SU krabice 4 12 718,00 Kč                         

4850019 VanLock TOKOZ černý s půlvložkou TOKOZ PRO krabice 4 13 051,00 Kč                         

4850020 VanLock TOKOZ  bílý s půlvložkou TOKOZ PRO krabice 4 13 051,00 Kč                         

4850005 VanLock TOKOZ černý s půlvložkou TOKOZ TECH SU krabice 2 6 103,00 Kč                           

4850006 VanLock TOKOZ bílý s půlvložkou TOKOZ TECH SU krabice 2 6 103,00 Kč                           

4850011 VanLock TOKOZ černý s půlvložkou TOKOZ TECH krabice 1 3 085,00 Kč                           

4850012 VanLock TOKOZ bílý s půlvložkou TOKOZ TECH krabice 1 3 085,00 Kč                           

4850017 VanLock TOKOZ černý s půlvložkou TOKOZ TECH SU krabice 4 12 133,00 Kč                         

4850018 VanLock TOKOZ bílý s půlvložkou TOKOZ TECH SU krabice 4 12 133,00 Kč                         

4850021 VanLock TOKOZ černý s půlvložkou TOKOZ TECH krabice 4 12 305,00 Kč                         

4850022 VanLock TOKOZ bílý s půlvložkou TOKOZ TECH krabice 4 12 305,00 Kč                         

4850007 VanLock TOKOZ černý bez půlvložky  krabice 1 2 889,00 Kč                           

4850008 VanLock TOKOZ bílý bez půlvložky  krabice 1 2 889,00 Kč                           

4850013 VanLock TOKOZ černý bez půlvložky  krabice 4 11 340,00 Kč                         

4850014 VanLock TOKOZ bílý bez půlvložky  krabice 4 11 340,00 Kč                         

UZAMYKATELNÉ ZÁVORY 

214312 TOKOZ UZ 210+ krabice 6 8,00 815,00 Kč                             

214407 TOKOZ UZ 220+ krabice 6 9,80 975,00 Kč                             

51607 TOKOZ UZ 230+ krabice 6 9,30 1 049,00 Kč                           

518049 TOKOZ UZ 240+ prodloužená ramena krabice 6 8,30 1 062,00 Kč                           



 Doporučené PC 2023 Kč 

bez DPH/ks 

ČÍSLO 

VÝROBKU

Váha (kg)

balení
Zamykací mechanismy BALENÍ KUSY V OBALU

Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle vynaložených nákladů.

KONTI

28831 KONTI 9 hromadné 10 8,90 768,00 Kč                             

234111 KONTI 9 bez půlvložky hromadné 10 0,59 646,00 Kč                             

28832 KONTI 12 hromadné 10 9,10 797,00 Kč                             

234011 KONTI 12 bez půlvložky hromadné 10 0,59 660,00 Kč                             

28834 KONTI 9 1/skin 10 8,90 811,00 Kč                             

28835 KONTI 12 1/skin 10 9,10 824,00 Kč                             

28801 KONTI 12 s uzávěrem A1 (+barevná provedení - žlutá a zelená) hromadné 10 9,10 768,00 Kč                             

28802 KONTI 12 s uzávěrem A2 hromadné 10 9,10 768,00 Kč                             

28803 KONTI 12 s uzávěrem A3 hromadné 10 9,10 768,00 Kč                             

28804 KONTI 12 s uzávěrem A4 hromadné 10 9,10 768,00 Kč                             

28805 KONTI 12 s uzávěrem A5 hromadné 10 9,10 768,00 Kč                             

28834 KONTI 9 a1ks SKIN hromadné 10 9,20 811,00 Kč                             

28835 KONTI 12 a1ks SKIN hromadné 10 9,20 824,00 Kč                             

PETLICE, ZÁVORY

51005 TOKOZ BP Golem box 1 2,50 2 336,00 Kč                           

51007 TOKOZ BP Gama box 1 2,50 2 336,00 Kč                           

53003 TOKOZ BZ 200 P box 1 1,20 764,00 Kč                             

53103 TOKOZ BZ 200 L box 1 1,20 764,00 Kč                             

212904 TOKOZ P 100/350 1/skin 6 5,00 324,00 Kč                             

213005 TOKOZ P 110/190 1/skin 6 5,00 426,00 Kč                             

213105 TOKOZ P 110/240 1/skin 6 6,40 442,00 Kč                             

213206 TOKOZ P 110/290 1/skin 6 7,00 461,00 Kč                             

51204 TOKOZ P 110//205 1/skin 6 6,50 550,00 Kč                             

51205 TOKOZ P 110//205 Zn 1/skin 6 6,50 545,00 Kč                             

51305 TOKOZ P 110///275 1/skin 6 8,20 634,00 Kč                             

51306 TOKOZ P 110///275 Zn 1/skin 6 8,20 634,00 Kč                             

213504 TOKOZ P 120/180 1/skin 6 5,00 487,00 Kč                             

213704 TOKOZ P 120/190 1/skin 6 0,68 517,00 Kč                             

213604 TOKOZ P 120/220 1/skin 6 7,00 529,00 Kč                             

52411 TOKOZ P 90/I/70- KR á 10ks/ skin 1/skin 10 0,60 67,00 Kč                               

52421 TOKOZ P 90/I/110- KR á 20ks/ skin 1/skin 20 2,40 70,00 Kč                               

52430 TOKOZ P 90/I/140- KR á 10ks/PE sáček sáček 10 2,96 95,00 Kč                               

52431 TOKOZ P 90/I/140- KR á 5ks/ skin 1/skin 5 1,60 110,00 Kč                             

52440 TOKOZ P 90/II/110- KR á 20ks/PE sáček sáček 20 1,02 74,00 Kč                               

52450 TOKOZ P 90/II/160- KR á 13ks/PE sáček sáček 13 1,75 84,00 Kč                               

52460 TOKOZ P 90/II/220- KR á 10ks/PE sáček sáček 10 4,23 110,00 Kč                             

SPECIÁLNÍ KOTVÍCÍ A ARETAČNÍ PRVKY, SPECIÁLNÍ ZÁMKY

47005 Zarážka vrat 200 Zn sáček 1 0,36 192,00 Kč                             

47001 Zarážka vrat 300 Zn sáček 1 0,47 205,00 Kč                             

47002 Zarážka vrat 400 Zn sáček 1 0,58 220,00 Kč                             

TŘMENOVÝ ZÁMEK PRO

7490000 JEDNOSTRANNÝ TŘMENOVÝ ZÁMEK PRO krabice 1 1,04 3 090,00 Kč                           

7480000 OBOUSTRANNÝ TŘMENOVÝ ZÁMEK PRO krabice 1 I.24 3 640,00 Kč                           

7480100 OBOUSTRANNÝ TŘMENOVÝ ZÁMEK PRO S PROTIKUSY krabice 1 1,78 5 117,00 Kč                           

7480900 PROTIKUSY TŘMENOVÉHO ZÁMKU krabice 2 0,45 1 152,00 Kč                           



 Doporučené PC 2023 Kč 

bez DPH/ks 

ČÍSLO 

VÝROBKU

Váha (kg)

balení
Zamykací mechanismy BALENÍ KUSY V OBALU

Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle vynaložených nákladů.

ŘETĚZY

26101 Řetěz D10x35x14-L1000 volně 1 2,25 1 002,00 Kč                           

26102 Řetěz D10x35x14-L1500 volně 1 3,40 1 297,00 Kč                           

26103 Řetěz D10x35x14-L2000 volně 1 4,10 1 714,00 Kč                           

26104 Řetěz D10x35x14-L3000 volně 1 5,00 2 290,00 Kč                           

25501 6x18x700 volně 1 0,52 315,00 Kč                             

25502 6x18x1000 volně 1 0,74 386,00 Kč                             

25503 6x18x2000 volně 1 1,48 634,00 Kč                             

25701 8x24x700 volně 1 0,92 429,00 Kč                             

25702 8x24x1000 volně 1 1,39 578,00 Kč                             

25703 8x24x2000 volně 1 2,70 1 085,00 Kč                           

26111 Řetěz D10x35-L1000 s návlekem volně 1 2,28 1 235,00 Kč                           

26112 Řetěz D10x35-L1500 s návlekem volně 1 3,45 1 542,00 Kč                           

26113 Řetěz D10x35-L2000 s návlekem volně 1 4,20 1 893,00 Kč                           

26114 Řetěz D10x35-L3000 s návlekem volně 1 5,15 2 620,00 Kč                           

25511 6x18x700  s text.návlekem volně 1 0,57 499,00 Kč                             

25512 6x18x1000  s text.návlekem volně 1 0,79 578,00 Kč                             

25711 8x24x700  s text.návlekem volně 1 0,98 640,00 Kč                             

25712 8x24x1000  s text.návlekem volně 1 1,45 787,00 Kč                             

25713 8x24x2000  s text.návlekem volně 1 2,90 1 354,00 Kč                           

25720 textilní návlek na řetěz šíře 40 x 1000mm PE sáček 1 0,03 88,00 Kč                               

51120 textilní návlek na řetěz šíře 50 x 1000mm PE sáček 1 0,03 102,00 Kč                             

24620 textilní návlek na řetěz šíře 60 x 1000mm PE sáček 1 0,03 116,00 Kč                             

28836 Náhr.řetěz kont.zámku 12 článků PE sáček 1 0,30 184,00 Kč                             

28827 Náhr.řetěz kont.zámku 16 článků PE sáček 1 0,30 198,00 Kč                             

POLOTOVARY KLÍČŮ

24036 polotovar klíče Golem 70, Pluto 50 dle objednávky 100 1,42 68,00 Kč                               

29599 polotovar klíče Alfa 40,50, Pluto 40 - oboustranný dle objednávky 100 0,78 32,00 Kč                               

237003 polotovar klíče Alfa 40,50, Pluto 40 - jednostranný dle objednávky 100 0,70 28,00 Kč                               

28610 polotovar klíče 114/60 dle objednávky 100 1,76 34,00 Kč                               

201916 polotovar klíče 113/50 R+., UZ 210+, 220+, 230+, 240+ dle objednávky 100 1,22 32,00 Kč                               

200514 polotovar klíče 112/50 dle objednávky 100 1,34 25,00 Kč                               

200414 polotovar klíče 112/45 dle objednávky 100 1,00 25,00 Kč                               

28107 polotovar klíče 800- 820 - 830/40 dle objednávky 100 0,65 22,00 Kč                               

28007 polotovar klíče 800- 820/30 dle objednávky 100 0,56 22,00 Kč                               

29410 polotovar klíče Beta 30 dle objednávky 100 0,56 30,00 Kč                               

29411 polotovar klíče Beta 40 dle objednávky 100 0,67 30,00 Kč                               

29412 polotovar klíče Beta 50 dle objednávky 100 1,09 32,00 Kč                               

28833 polotovar klíče ke KONTI zámkům dle objednávky 1 0,02 50,00 Kč                               

HOTOVÉ KLÍČE

28607 klíč 114/60 dle objednávky 1 0,02 43,00 Kč                               

24113 klíč 113/50 R+., Herkules, dle objednávky 1 0,01 39,00 Kč                               

200711 klíč pro zámky "SV" dle objednávky 1 0,01 43,00 Kč                               

24011 klíč Golem 70, Pluto 50 dle objednávky 1 0,01 155,00 Kč                             

29022 klíč Golem 60 FAB dle objednávky 1 0,01 94,00 Kč                               

237010 Alfa 50, Alfa 40, Pluto 40 klíč dle objednávky 1 0,01 60,00 Kč                               

200410 klíč 112/45 dle objednávky 1 0,01 34,00 Kč                               

200510 klíč 112/50 dle objednávky 1 0,01 37,00 Kč                               

28003 800/30; 820/30  klíč dle objednávky 1 0,00 25,00 Kč                               

28108 800/40; 820/40; 830/40 klíč dle objednávky 1 0,00 25,00 Kč                               

28807 Klíč k uzávěru A1 dle objednávky 1 0,02 43,00 Kč                               

28808 Klíč k uzávěru A2 dle objednávky 1 0,02 43,00 Kč                               

28809 Klíč k uzávěru A3 dle objednávky 1 0,02 43,00 Kč                               

28810 Klíč k uzávěru A4 dle objednávky 1 0,02 43,00 Kč                               

28811 Klíč k uzávěru A5 dle objednávky 1 0,02 43,00 Kč                               



 Doporučené PC 2023 Kč 

bez DPH/ks 

ČÍSLO 

VÝROBKU

Váha (kg)

balení
Zamykací mechanismy BALENÍ KUSY V OBALU

Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle vynaložených nákladů.

ZÁMKY NA SPOLEČNÝ UZÁVĚR (SU)

24037 Golem 70 na společný uzávěr bez klíčů dle objednávky 1 0,90 2 287,00 Kč                           

27914 Pluto 50 na společný uzávěr bez klíčů dle objednávky 1 0,46 913,00 Kč                             

29509 Pluto 40 na společný uzávěr (v ceně 3 klíče) dle objednávky 1 0,37 640,00 Kč                             

29515 Pluto 40 na společný uzávěr bez klíčů dle objednávky 1 0,30 627,00 Kč                             

237009 Alfa 40 na společný uzávěr bez klíčů dle objednávky 1 0,20 503,00 Kč                             

23809 ALFA 40 long SU bez klíčů dle objednávky 1 0,21 517,00 Kč                             

23907 Alfa 50 na společný uzávěr bez klíčů dle objednávky 1 0,34 533,00 Kč                             

29416 Beta 50 SU dle objednávky 1 0,32 332,00 Kč                             

29418 Beta 50 Long SU dle objednávky 1 0,35 348,00 Kč                             

29415 Beta 40 SU dle objednávky 1 0,20 256,00 Kč                             

29414 Beta 30 SU dle objednávky 1 0,15 197,00 Kč                             

200926 113/50R SU v krabici 6 ks s 6 klíči - do vyprodání zásob 386,00 Kč                             

200412 Tokoz 112/45 na společný uzávěr bez klíčů dle objednávky 1 0,17 260,00 Kč                             

200407 Tokoz 112/45 - společný uzávěr v Zn dle objednávky 1 0,20 260,00 Kč                             

200512 Tokoz 112/50 na společný uzávěr bez klíčů dle objednávky 1 0,33 300,00 Kč                             

200507 Tokoz 112/50 - společný uzávěr v Zn dle objednávky 1 0,33 300,00 Kč                             

201925 113/50 RECORD+ /SU/ antracit á10ks dle objednávky 1 0,30 471,00 Kč                             

201937 113/50 RECORD+ /SU/pozinkované těleso/ á 10ks dle objednávky 1 0,30 454,00 Kč                             

28006 Tokoz 800/30 na společný uzávěr bez klíčů dle objednávky 1 0,08 142,00 Kč                             

28106 Tokoz 800/40 na společný uzávěr bez klíčů dle objednávky 1 0,08 151,00 Kč                             

28205 Tokoz 820/30 na společný uzávěr bez klíčů dle objednávky 1 0,11 149,00 Kč                             

28305 Tokoz 820/40 na společný uzávěr bez klíčů dle objednávky 1 0,18 181,00 Kč                             

28405 Tokoz 830/40 na společný uzávěr bez klíčů dle objednávky 1 0,21 198,00 Kč                             

200701 Tokoz 112/50 SV  - pouze pro energetiky (v ceně 2 k.) dle objednávky 1 0,32 382,00 Kč                             

200702 Tokoz 112/50 SV  bez klíčů - pouze pro energ. dle objednávky 1 0,30 352,00 Kč                             

200601 Tokoz 112/50 SN - pouze pro energetiky (v ceně 2 k.) dle objednávky 1 0,33 382,00 Kč                             

22202 Sjednocovací set pro zámky TOKOZ 1 box 1 0,75 2 911,00 Kč                           

ZÁMKY A ZÁVORY- speciální a zvláštní provedení výrobků

29008 Golem G60 bez vložky, připraveno pro FAB, GUARD, KABA a GEGE vložku hromadné 15 10,60 1 449,00 Kč                           

29330 Pluto G50 bez vložky (FAB) hromadné 10 4,00 640,00 Kč                             

29331 Pluto G50 bez vložky (FAB) Long hromadné 10 4,20 653,00 Kč                             

29333 Pluto G50 bez vložky (Guard) hromadné 10 4,00 640,00 Kč                             

29334 Pluto G50 bez vložky (Guard) Long hromadné 10 4,20 653,00 Kč                             

29337 Pluto G50 bez vložky (Gege) hromadné 10 4,20 675,00 Kč                             

29338 Pluto G50 bez vložky (Gege) Long hromadné 10 4,20 687,00 Kč                             

29322 Pluto G50 bez vložky (Kaba) hromadné 10 4,20 698,00 Kč                             

29323 Pluto G50 bez vložky (Kaba) Long hromadné 10 4,20 711,00 Kč                             

201924 113/50 RECORD+ /Antracit/ bez oblouku /á 12ks v krab./3 klíče hromadné 12 3,00 379,00 Kč                             

201936 113/50 RECORD+ /pozink.těleso/ á 12 ks v krab./3 klíče hromadné 12 3,10 427,00 Kč                             

201938 113/50 RECORD+ /pozink. těleso/bez oblouku /á12 ks v krab./3 klíče hromadné 12 3,00 363,00 Kč                             

200517 TOKOZ 112/50 zámek bez oblouku dle objednávky 1 2,20 247,00 Kč                             

214320 TOKOZ UZ 210 bez zámku 113/50+ dle objednávky 1 1,20 454,00 Kč                             

214420 TOKOZ UZ 220 bez zámku 113/50+ dle objednávky 1 1,20 576,00 Kč                             

51620 TOKOZ UZ 230 bez zámku 113/50+ dle objednávky 1 1,20 792,00 Kč                             

518209 TOKOZ UZ 240 bez zámku 113/50+ (inovované - prodloužená ramena) dle objednávky 1 1,20 809,00 Kč                             

ZÁMKY A ZÁVORY - náhradní díly

200413 TOKOZ 112/45, pouze  oblouk hromadné dle objednávky 0,06 76,00 Kč                               

29910 TOKOZ 113/50, 112/50  pouze dlouhý oblouk dle objednávky dle objednávky 0,17 142,00 Kč                             

52120 TOKOZ 113/50+ pouze kalený oblouk dlouhý dle objednávky dle objednávky 0,17 204,00 Kč                             

200513 TOKOZ 112/50 pouze krátký oblouk dle objednávky dle objednávky 0,07 84,00 Kč                               

200910 TOKOZ 113/50 pouze kalený oblouk krátký, do vypr. Zásob dle objednávky dle objednávky 123,00 Kč                             

201910 TOKOZ 113/50+ pouze kalený oblouk krátký dle objednávky dle objednávky 123,00 Kč                             

200942 Podsestava krytky UZ 210+ krabice dle objednávky 174,00 Kč                             

200943 Podsestava krytky UZ 220+ krabice dle objednávky 174,00 Kč                             

51613 Podsestava krytky UZ 220+; UZ 230+ krabice dle objednávky 174,00 Kč                             

51813 Podsestava krytky UZ 240+ krabice dle objednávky 165,00 Kč                             

214414 Podložka ramene UZ 220 krabice dle objednávky 151,00 Kč                             

TOKOZ a.s., Santiniho 20/26, 591 02 Žďár nad Sázavou 2, Česká republika

tel.: +420 566 802 651, fax: +420 566 802 102, e-mail: mbox@tokoz.cz, www.tokoz.cz

Platnost od: 27. 1. 2023, verze 2.0

do vyprodání zásob



X SAFETY BOX

51101 X safety BOX I krabice 1 2,70 2 111,00 Kč     

51111 X safety BOX I bez vložky krabice 1 2,60 1 591,00 Kč     

51131 X safety BOX I s vložkou TECH krabice 1 2,70 2 050,00 Kč     

51121 X safety BOX I s vložkou PRO 300 krabice 1 2,70 2 226,00 Kč     

51102 X safety BOX II krabice 1 1,37 1 400,00 Kč     

51112 X safety BOX II bez vložky krabice 1 1,27 1 064,00 Kč     

51132 X safety BOX II s vložkou TECH krabice 1 1,35 1 338,00 Kč     

51122 X safety BOX II s vložkou PRO 300 krabice 1 2,60 1 485,00 Kč     

51103 X safety BOX III krabice 1 4,13 3 518,00 Kč     

51113 X safety BOX III bez vložky krabice 1 4,03 3 061,00 Kč     

51114 X safety BOX III bez řetězu krabice 1 3,00 2 674,00 Kč     

51133 X safety BOX III s vložkou TECH krabice 1 4,10 3 416,00 Kč     

51118 X safety BOX III s vložkou PRO 300 (bez řetězu) krabice 1 3,00 2 894,00 Kč     

51123 X safety BOX III s vložkou PRO 300 (vč. řetěz 1m) krabice 1 4,13 3 711,00 Kč     

51190 řetěz 1 m / ø8  k X safety BOX III kalený volně 1 1,35 1 189,00 Kč     

51191 řetěz 2 m / ø8 k X safety BOX III kalený volně 1 2,70 1 782,00 Kč     

51192 řetěz 3 m / ø8  k X safety BOX III kalený volně 1 4,05 2 579,00 Kč     

25930 lanko 5 m / ø5  potažené s oky volně 1 0,80 522,00 Kč        

25931 lanko 10 m / ø5 potažené s oky volně 1 1,60 668,00 Kč        

25932 lanko 15 m / ø5  potažené s oky volně 1 2,40 817,00 Kč        

51140 X safety BOX IV bez řetězu krabice 1 3,40 4 976,00 Kč     

51143 X safety BOX IV s vložkou PRO 400 (bez řetězu) krabice 1 3,40 4 652,00 Kč     

25941 řetěz 1 m / ø13  k X safety BOX IV kalený volně 1 3,20 2 066,00 Kč     

25942 řetěz 2 m / ø13  k X safety BOX IV kalený volně 1 6,40 3 105,00 Kč     

25943 řetěz 3 m / ø13 k X safety BOX IV kalený volně 1 9,60 4 739,00 Kč     

51197 X safety BOX-kotva;matice;kullička dle objednávky 1 0,15 230,00 Kč        

PATKY DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

10200 Patka DZ bez PÚ krabice 150 290,00 476,00 Kč        

10201 Patka DZ bez PÚ s 2x jistícím šroubem krabice 150 290,00 484,00 Kč        

10202 Patka DZ černá s 2x jistícím šroubem krabice 150 290,00 524,00 Kč        

10203 Patka DZ bez PÚ s kotvícím materiálem krabice 100 353,00 675,00 Kč        

10204 Patka DZ černá s kotvícím materiálem krabice 100 353,00 746,00 Kč        

10206 Patka DZ zelená dle objednávky 2,00 576,00 Kč        

10207 Patka DZ červená dle objednávky 2,00 576,00 Kč        

10208 Patka DZ žlutá dle objednávky 2,00 576,00 Kč        

10209 Patka DZ černá dle objednávky 2,00 576,00 Kč        

10205 Kotvící materiál k Patce DZ v sáčku 1 sada 1,60 222,00 Kč        

SPECIÁLNÍ ZÁMEK PRO POKLOPY, MŘÍŽE

29101 Zámek US 250 10ks/krabice krabice 10 12,20 1 241,00 Kč     

29107 Zámek US 250 10ks/krabice + pružiny krabice 10 12,60 1 335,00 Kč     

29131 Sada US 250 kanál č.1 krabice 1 2,60 2 086,00 Kč     

29132 Sada US 250 kanál č.2 krabice 1 2,70 2 198,00 Kč     

29133 Sada US 250 kanál KASI krabice 1 5,00 3 513,00 Kč     

29134 Sada US 250 kanál REXEL krabice 1 2,00 1 707,00 Kč     

29130 Západka s pružinami 10ks/krabice krabice 10 2,80 293,00 Kč        

29129 Západka 10ks/krabice krabice 10 2,60 280,00 Kč        

29120 Klíč typ č.1 volně 1 0,9 418,00 Kč        

29121 Klíč typ č.2 volně 1 0,9 418,00 Kč        

29122 Klíč typ č.3 volně 1 0,9 418,00 Kč        

TOKOZ a.s., Santiniho 20/26, 591 02 Žďár nad Sázavou 2, Česká republika

tel.: +420 566 802 651, fax: +420 566 802 102, e-mail: mbox@tokoz.cz, www.tokoz.cz

Platnost od: 27. 1. 2023, verze 2.0

 Doporučené 

PC 2023 Kč bez 

DPH/ks 

KUSY V 

OBALU

Váha (kg)

balení

Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle vynaložených nákladů.

ČÍSLO 

VÝROBKU
Zabezpečovací mechanismy BALENÍ



KOMPLETACE NÁZEV
 Doporučená PC 2023 Kč 

bez DPH  
OBRÁZEK

7200100 BK 300 K2/K2 92D 1KS 6 055,00 Kč                           

7200200 BK 300 K2/K2 90D 1KS 6 055,00 Kč                           

7200300 BK 300 K2/K2 72D 1KS 6 055,00 Kč                           

7200400 BK 300 K2/K2 92 1KS 6 055,00 Kč                           

7200500 BK 300 K2/K2 90 1KS 6 055,00 Kč                           

7200600 BK 300 K2/K2 72 1KS 6 055,00 Kč                           

7200700 BK 300 K1/K1 92 1KS 5 932,00 Kč                           

7200800 BK 300 K1/K1 90 1KS 5 932,00 Kč                           

7200900 BK 300 K1/K1 72 1KS 5 932,00 Kč                           

7201000 BK 300 K2/M 92 1KS 5 808,00 Kč                           

7201100 BK 300 K2/M 90 1KS 5 808,00 Kč                           

7201200 BK 300 K2/M 72 1KS 5 808,00 Kč                           

7201300 BK 300 K1/M 92 1KS 5 746,00 Kč                           

7201400 BK 300 K1/M 90 1KS 5 746,00 Kč                           

7201500 BK 300 K1/M 72 1KS 5 746,00 Kč                           

TOKOZ a.s., Santiniho 20/26, 591 02 Žďár nad Sázavou 2, Česká republika

tel.: +420 566 802 651, fax: +420 566 802 102, e-mail: mbox@tokoz.cz, www.tokoz.cz

Platnost od: 27. 1. 2023, verze 2.0

CENÍK BK 300



TOKOZ PRO CENÍK 2023 CZK

Číslo výrobku Cylindrické vložky Rozměr Balení

Kusy v 

obalu / 

hromad

né 

Oboustranné cylindrické vložky Tokoz PRO 400 s olivou

7540001 Vložka PRO 400 33/33 33/33 krabice  1/6 1 575,00 Kč                        1 695,00    1 625,00     1 715,00    

7540003 Vložka PRO 400 33/38 33/38 krabice  1/6 1 615,00 Kč                        1 735,00    1 665,00     1 755,00    

7540007 Vložka PRO 400 33/43 33/43 krabice  1/6 1 655,00 Kč                        1 775,00    1 705,00     1 795,00    

7540013 Vložka PRO 400 33/48 33/48 krabice  1/6 1 695,00 Kč                        1 815,00    1 745,00     1 835,00    

7540015 Vložka PRO 400 33/53 33/53 krabice  1/6 1 735,00 Kč                        1 855,00    1 785,00     1 875,00    

7540019 Vložka PRO 400 33/58 33/58 krabice  1/6 1 775,00 Kč                        1 895,00    1 825,00     1 915,00    

7540046 Vložka PRO 400 33/63  33/63 krabice  1/6 1 815,00 Kč                        1 935,00    1 865,00     1 955,00    

7540047 Vložka PRO 400 33/68  33/68 krabice  1/6 1 855,00 Kč                        1 975,00    1 905,00     1 995,00    

7540048 Vložka PRO 400 33/73  33/73 krabice  1/6 1 895,00 Kč                        2 015,00    1 945,00     2 035,00    

7540049 Vložka PRO 400 33/78  33/78 krabice  1/6 1 935,00 Kč                        2 055,00    1 985,00     2 075,00    

7540050 Vložka PRO 400 33/83  33/83 krabice  1/6 1 975,00 Kč                        2 095,00    2 025,00     2 115,00    

7540051 Vložka PRO 400 33/88  33/88 krabice  1/6 2 015,00 Kč                        2 135,00    2 065,00     2 155,00    

7540005 Vložka PRO 400 38/38 38/38 krabice  1/6 1 655,00 Kč                        1 775,00    1 705,00     1 795,00    

7540009 Vložka PRO 400 38/43  38/43 krabice  1/6 1 695,00 Kč                        1 815,00    1 745,00     1 835,00    

7540011 Vložka PRO 400 38/48 38/48 krabice  1/6 1 735,00 Kč                        1 855,00    1 785,00     1 875,00    

7540021 Vložka PRO 400 38/53 38/53 krabice  1/6 1 775,00 Kč                        1 895,00    1 825,00     1 915,00    

7540025 Vložka PRO 400 38/58 38/58 krabice  1/6 1 815,00 Kč                        1 935,00    1 865,00     1 955,00    

7540059 Vložka PRO 400 38/63  38/63 krabice  1/6 1 855,00 Kč                        1 975,00    1 905,00     1 995,00    

7540060 Vložka PRO 400 38/68  38/68 krabice  1/6 1 895,00 Kč                        2 015,00    1 945,00     2 035,00    

7540061 Vložka PRO 400 38/73  38/73 krabice  1/6 1 935,00 Kč                        2 055,00    1 985,00     2 075,00    

7540062 Vložka PRO 400 38/78  38/78 krabice  1/6 1 975,00 Kč                        2 095,00    2 025,00     2 115,00    

7540063 Vložka PRO 400 38/83  38/83 krabice  1/6 2 015,00 Kč                        2 135,00    2 065,00     2 155,00    

7540064 Vložka PRO 400 38/88  38/88 krabice  1/6 2 055,00 Kč                        2 175,00    2 105,00     2 195,00    

7540017 Vložka PRO 400 43/43 43/43 krabice  1/6 1 735,00 Kč                        1 855,00    1 785,00     1 875,00    

7540023 Vložka PRO 400 43/48 43/48 krabice  1/6 1 775,00 Kč                        1 895,00    1 825,00     1 915,00    

7540027 Vložka PRO 400 43/53 43/53 krabice  1/6 1 815,00 Kč                        1 935,00    1 865,00     1 955,00    

7540031 Vložka PRO 400 43/58 43/58 krabice  1/6 1 855,00 Kč                        1 975,00    1 905,00     1 995,00    

7540071 Vložka PRO 400 43/63  43/63 krabice  1/6 1 895,00 Kč                        2 015,00    1 945,00     2 035,00    

7540072 Vložka PRO 400 43/68  43/68 krabice  1/6 1 935,00 Kč                        2 055,00    1 985,00     2 075,00    

7540073 Vložka PRO 400 43/73  43/73 krabice  1/6 1 975,00 Kč                        2 095,00    2 025,00     2 115,00    

7540074 Vložka PRO 400 43/78  43/78 krabice  1/6 2 015,00 Kč                        2 135,00    2 065,00     2 155,00    

7540075 Vložka PRO 400 43/83  43/83 krabice  1/6 2 055,00 Kč                        2 175,00    2 105,00     2 195,00    

7540076 Vložka PRO 400 43/88  43/88 krabice  1/6 2 095,00 Kč                        2 215,00    2 145,00     2 235,00    

7540029 Vložka PRO 400 48/48 48/48 krabice  1/6 1 815,00 Kč                        1 935,00    1 865,00     1 955,00    

7540033 Vložka PRO 400 48/53  48/53 krabice  1/6 1 855,00 Kč                        1 975,00    1 905,00     1 995,00    

7540035 Vložka PRO 400 48/58  48/58 krabice  1/6 1 895,00 Kč                        2 015,00    1 945,00     2 035,00    

7540036 Vložka PRO 400 48/63  48/63 krabice  1/6 1 935,00 Kč                        2 055,00    1 985,00     2 075,00    

7540037 Vložka PRO 400 48/68  48/68 krabice  1/6 1 975,00 Kč                        2 095,00    2 025,00     2 115,00    

7540038 Vložka PRO 400 48/73  48/73 krabice  1/6 2 015,00 Kč                        2 135,00    2 065,00     2 155,00    

7540039 Vložka PRO 400 48/78  48/78 krabice  1/6 2 055,00 Kč                        2 175,00    2 105,00     2 195,00    

7540040 Vložka PRO 400 48/83  48/83 krabice  1/6 2 095,00 Kč                        2 215,00    2 145,00     2 235,00    

7540041 Vložka PRO 400 48/88  48/88 krabice  1/6 2 135,00 Kč                        2 255,00    2 185,00     2 275,00    

7540082 Vložka PRO 400 53/53  53/53 krabice  1/6 1 895,00 Kč                        2 015,00    1 945,00     2 035,00    

7540083 Vložka PRO 400 53/58  53/58 krabice  1/6 1 935,00 Kč                        2 055,00    1 985,00     2 075,00    

7540084 Vložka PRO 400 53/63  53/63 krabice  1/6 1 975,00 Kč                        2 095,00    2 025,00     2 115,00    

7540085 Vložka PRO 400 53/68  53/68 krabice  1/6 2 015,00 Kč                        2 135,00    2 065,00     2 155,00    

7540086 Vložka PRO 400 53/73  53/73 krabice  1/6 2 055,00 Kč                        2 175,00    2 105,00     2 195,00    

7540087 Vložka PRO 400 53/78  53/78 krabice  1/6 2 095,00 Kč                        2 215,00    2 145,00     2 235,00    

7540088 Vložka PRO 400 53/83  53/83 krabice  1/6 2 135,00 Kč                        2 255,00    2 185,00     2 275,00    

7540093 Vložka PRO 400 58/58  58/58 krabice  1/6 1 975,00 Kč                        2 095,00    2 025,00     2 115,00    

7540094 Vložka PRO 400 58/63  58/63 krabice  1/6 2 015,00 Kč                        2 135,00    2 065,00     2 155,00    

7540095 Vložka PRO 400 58/68  58/68 krabice  1/6 2 055,00 Kč                        2 175,00    2 105,00     2 195,00    

7540096 Vložka PRO 400 58/73  58/73 krabice  1/6 2 095,00 Kč                        2 215,00    2 145,00     2 235,00    

7540097 Vložka PRO 400 58/78  58/78 krabice  1/6 2 135,00 Kč                        2 255,00    2 185,00     2 275,00    

7540099 Vložka PRO 400 58/88  58/88 krabice  1/6 2 215,00 Kč                        2 335,00    2 265,00     2 355,00    

Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle 

vynaložených nákladů.

LEGENDA PRO PROVEDENÍ S OLIVOU / KNOFLÍKEM:

K - provedení se standardním konflíkem / olivou bez pojistky

(základní rozměr strany s olivou je 30)

(při objednávce specifikovat stranu s olivou písmenem, např. K35/38 nebo 33/K35)

Varianta SU (společný uzávěr) = PC/ks bez DPH bez klíčů                                                                                                                                                                                                                                                             

Prostupová spojka - příplatek 120,-Kč

PC/ks bez 

DPH                 

SGHK                 

(* bez klíčů)

PC/ks bez 

DPH

OZUBENÉ 

KOLEČKO - 

10 ZUBŮ

(* 5 klíčů)

PC/ks bez 

DPH                        

OLIVA               

(* 5 klíčů)

 NOVÁ CENA 2023 PC/ks 

bez DPH 

(* 5 klíčů) 



TOKOZ PRO CENÍK 2023 CZK

PC/ks bez 

DPH                 

SGHK                 

(* bez klíčů)

PC/ks bez 

DPH

OZUBENÉ 

KOLEČKO - 

10 ZUBŮ

(* 5 klíčů)

PC/ks bez 

DPH                        

OLIVA               

(* 5 klíčů)

 NOVÁ CENA 2023 PC/ks 

bez DPH 

(* 5 klíčů) 

Oboustranné cylindrické vložky Tokoz PRO 300

7390001 Vložka PRO 300 30/30 30/30 krabice  1/6 1 116,00 Kč                        1 236,00    1 166,00     1 256,00    

7390003 Vložka PRO 300 30/35  30/35 krabice  1/6 1 156,00 Kč                        1 276,00    1 206,00     1 296,00    

7390007 Vložka PRO 300 30/40  30/40 krabice  1/6 1 196,00 Kč                        1 316,00    1 246,00     1 336,00    

7390013 Vložka PRO 300 30/45  30/45 krabice  1/6 1 236,00 Kč                        1 356,00    1 286,00     1 376,00    

7390015 Vložka PRO 300 30/50  30/50 krabice  1/6 1 276,00 Kč                        1 396,00    1 326,00     1 416,00    

7390019 Vložka PRO 300 30/55  30/55 krabice  1/6 1 316,00 Kč                        1 436,00    1 366,00     1 456,00    

7390046 Vložka PRO 300 30/60  30/60 krabice  1/6 1 356,00 Kč                        1 476,00    1 406,00     1 496,00    

7390061 Vložka PRO 300 30/65  30/65 krabice  1/6 1 396,00 Kč                        1 516,00    1 446,00     1 536,00    

7390057 Vložka PRO 300 30/70  30/70 krabice  1/6 1 436,00 Kč                        1 556,00    1 486,00     1 576,00    

7390049 Vložka PRO 300 30/75  30/75 krabice  1/6 1 476,00 Kč                        1 596,00    1 526,00     1 616,00    

7390005 Vložka PRO 300 35/35  35/35 krabice  1/6 1 196,00 Kč                        1 316,00    1 246,00     1 336,00    

7390009 Vložka PRO 300 35/40  35/40 krabice  1/6 1 236,00 Kč                        1 356,00    1 286,00     1 376,00    

7390011 Vložka PRO 300 35/45  35/45 krabice  1/6 1 276,00 Kč                        1 396,00    1 326,00     1 416,00    

7390021 Vložka PRO 300 35/50  35/50 krabice  1/6 1 316,00 Kč                        1 436,00    1 366,00     1 456,00    

7390025 Vložka PRO 300 35/55  35/55 krabice  1/6 1 356,00 Kč                        1 476,00    1 406,00     1 496,00    

7390059 Vložka PRO 300 35/60  35/60 krabice  1/6 1 396,00 Kč                        1 516,00    1 446,00     1 536,00    

7390060 Vložka PRO 300 35/65  35/65 krabice  1/6 1 436,00 Kč                        1 556,00    1 486,00     1 576,00    

7390017 Vložka PRO 300 40/40  40/40 krabice  1/6 1 276,00 Kč                        1 396,00    1 326,00     1 416,00    

7390023 Vložka PRO 300 40/45  40/45 krabice  1/6 1 316,00 Kč                        1 436,00    1 366,00     1 456,00    

7390027 Vložka PRO 300 40/50  40/50 krabice  1/6 1 356,00 Kč                        1 476,00    1 406,00     1 496,00    

7390031 Vložka PRO 300 40/55  40/55 krabice  1/6 1 396,00 Kč                        1 516,00    1 446,00     1 536,00    

7390039 Vložka PRO 300 40/60  40/60 krabice  1/6 1 436,00 Kč                        1 556,00    1 486,00     1 576,00    

7390078 Vložka PRO 300 40/95  40/95 krabice  1/6 1 716,00 Kč                        1 836,00    1 766,00     1 856,00    

7390029 Vložka PRO 300 45/45  45/45 krabice  1/6 1 356,00 Kč                        1 476,00    1 406,00     1 496,00    

7390033 Vložka PRO 300 45/50  45/50 krabice  1/6 1 396,00 Kč                        1 516,00    1 446,00     1 536,00    

7390041 Vložka PRO 300 45/55  45/55 krabice  1/6 1 436,00 Kč                        1 556,00    1 486,00     1 576,00    

7390043 Vložka PRO 300 45/60  45/60 krabice  1/6 1 476,00 Kč                        1 596,00    1 526,00     1 616,00    

7390045 Vložka PRO 300 50/50  50/50 krabice  1/6 1 436,00 Kč                        1 556,00    1 486,00     1 576,00    

7390047 Vložka PRO 300 50/55  50/55 krabice  1/6 1 476,00 Kč                        1 596,00    1 526,00     1 616,00    

7390084 Vložka PRO 300 50/60  50/60 krabice  1/6 1 516,00 Kč                        1 636,00    1 566,00     1 656,00    

7390093 Vložka PRO 300 55/55  55/55 krabice  1/6 1 516,00 Kč                        1 636,00    1 566,00     1 656,00    

7390053 Vložka PRO 300 55/60  55/60 krabice  1/6 1 556,00 Kč                        1 676,00    1 606,00     1 696,00    

Jednostranné cylindrické vložky Tokoz PRO 400 

7610001 Půlvložka PRO 400 33 33 krabice  1/6 946,00                            - 996,00        1 086,00    

7610002 Půlvložka PRO 400 38 38 krabice  1/6 986,00                            - 1 036,00     1 126,00    

Jednostranné cylindrické vložky Tokoz PRO 300

76001 Půlvložka PRO 300 30 30 krabice  1/6 723,00 Kč                           - 773,00        863,00       

76002 Půlvložka PRO 300 35 35 krabice  1/6 763,00 Kč                           - 813,00        903,00       

LEGENDA:

Varianta SU (společný uzávěr) = PC/ks bez DPH bez klíčů

LEGENDA:

Varianta SU (společný uzávěr) = PC/ks bez DPH bez klíčů

LEGENDA PRO PROVEDENÍ S OLIVOU / KNOFLÍKEM:

K - provedení se standardním konflíkem / olivou bez pojistky

(základní rozměr strany s olivou je 30)

(při objednávce specifikovat stranu s olivou písmenem, např. K30/35 nebo 30/K35)

Varianta SU (společný uzávěr) = PC/ks bez DPH bez klíčů                                                                                                                                                                                                                                                             

Prostupová spojka - příplatek 120,-Kč



TOKOZ PRO CENÍK 2023 CZK

PC/ks bez 

DPH                 

SGHK                 

(* bez klíčů)

PC/ks bez 

DPH

OZUBENÉ 

KOLEČKO - 

10 ZUBŮ

(* 5 klíčů)

PC/ks bez 

DPH                        

OLIVA               

(* 5 klíčů)

 NOVÁ CENA 2023 PC/ks 

bez DPH 

(* 5 klíčů) 

787033025004 Vložka TOKOZ PRO 400-33/25- SOMFY 4BT/T04/Ni 2 756,00 Kč                        - 2 806,00     2 896,00    

787030035004 Vložka TOKOZ PRO 400-33/35- SOMFY 4BT/T04/Ni 2 856,00 Kč                        - 2 906,00     2 996,00    

787033045004 Vložka TOKOZ PRO 400-33/45- SOMFY 4BT/T04/Ni 2 956,00 Kč                        - 3 006,00     3 096,00    

787033055004 Vložka TOKOZ PRO 400-33/55- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 056,00 Kč                        - 3 106,00     2 997,00    

787033065004 Vložka TOKOZ PRO 400-33/65- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 156,00 Kč                        - 3 206,00     3 296,00    

787038025004 Vložka TOKOZ PRO 400-38/25- SOMFY 4BT/T04/Ni 2 806,00 Kč                        - 2 856,00     2 998,00    

787038035004 Vložka TOKOZ PRO 400-38/35- SOMFY 4BT/T04/Ni 2 906,00 Kč                        - 2 956,00     3 046,00    

787038045004 Vložka TOKOZ PRO 400-38/45- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 006,00 Kč                        - 3 056,00     2 999,00    

787038055004 Vložka TOKOZ PRO 400-38/55- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 106,00 Kč                        - 3 156,00     3 246,00    

787038065004 Vložka TOKOZ PRO 400-38/65- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 206,00 Kč                        - 3 256,00     3 000,00    

787043025004 Vložka TOKOZ PRO 400-43/25- SOMFY 4BT/T04/Ni 2 856,00 Kč                        - 2 906,00     2 996,00    

787043035004 Vložka TOKOZ PRO 400-43/35- SOMFY 4BT/T04/Ni 2 956,00 Kč                        - 3 006,00     3 001,00    

787043045004 Vložka TOKOZ PRO 400-43/45- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 056,00 Kč                        - 3 106,00     3 196,00    

787043055004 Vložka TOKOZ PRO 400-43/55- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 156,00 Kč                        - 3 206,00     3 002,00    

787043065004 Vložka TOKOZ PRO 400-43/65- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 256,00 Kč                        - 3 306,00     3 396,00    

787048025004 Vložka TOKOZ PRO 400-48/25- SOMFY 4BT/T04/Ni 2 906,00 Kč                        - 2 956,00     3 003,00    

787048035004 Vložka TOKOZ PRO 400-48/35- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 006,00 Kč                        - 3 056,00     3 146,00    

787048045004 Vložka TOKOZ PRO 400-48/45- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 106,00 Kč                        - 3 156,00     3 004,00    

787048055004 Vložka TOKOZ PRO 400-48/55- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 206,00 Kč                        - 3 256,00     3 346,00    

787048065004 Vložka TOKOZ PRO 400-48/65- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 306,00 Kč                        - 3 356,00     3 005,00    

787053025004 Vložka TOKOZ PRO 400-53/25- SOMFY 4BT/T04/Ni 2 956,00 Kč                        - 3 006,00     3 096,00    

787053025005 Vložka TOKOZ PRO 400-53/25- SOMFY 4BT/S05/Ni 2 956,00 Kč                        - 3 006,00     3 006,00    

787053035004 Vložka TOKOZ PRO 400-53/35- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 056,00 Kč                        - 3 106,00     3 196,00    

787053045004 Vložka TOKOZ PRO 400-53/45- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 156,00 Kč                        - 3 206,00     3 007,00    

787053055004 Vložka TOKOZ PRO 400-53/55- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 256,00 Kč                        - 3 306,00     3 396,00    

787053065004 Vložka TOKOZ PRO 400-53/65- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 356,00 Kč                        - 3 406,00     3 008,00    

787058025004 Vložka TOKOZ PRO 400-58/25- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 006,00 Kč                        - 3 056,00     3 146,00    

787058035004 Vložka TOKOZ PRO 400-58/35- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 106,00 Kč                        - 3 156,00     3 009,00    

787058045004 Vložka TOKOZ PRO 400-58/45- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 206,00 Kč                        - 3 256,00     3 346,00    

787058055004 Vložka TOKOZ PRO 400-58/55- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 306,00 Kč                        - 3 356,00     3 010,00    

787058065004 Vložka TOKOZ PRO 400-58/65- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 406,00 Kč                        - 3 456,00     3 546,00    

787060025004 Vložka TOKOZ PRO 400-63/25- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 056,00 Kč                        - 3 106,00     3 011,00    

787060035054 Vložka TOKOZ PRO 400-63/35- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 156,00 Kč                        - 3 206,00     3 296,00    

787063045004 Vložka TOKOZ PRO 400-63/45- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 256,00 Kč                        - 3 306,00     3 012,00    

787063055004 Vložka TOKOZ PRO 400-63/55- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 356,00 Kč                        - 3 406,00     3 496,00    

787063065004 Vložka TOKOZ PRO 400-63/65- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 456,00 Kč                        - 3 506,00     3 013,00    

787065035004 Vložka TOKOZ PRO 400-68/35- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 206,00 Kč                        - 3 256,00     3 346,00    

787065045004 Vložka TOKOZ PRO 400-68/45- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 306,00 Kč                        - 3 356,00     3 014,00    

787073025004 Vložka TOKOZ PRO 400-73/25- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 156,00 Kč                        - 3 206,00     3 296,00    

787073035004 Vložka TOKOZ PRO 400-73/35- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 256,00 Kč                        - 3 306,00     3 015,00    

787073045004 Vložka TOKOZ PRO 400-73/45- SOMFY 4BT/T04/Ni 3 356,00 Kč                        - 3 406,00     3 496,00    

LEGENDA:



TOKOZ PRO CENÍK 2023 CZK

PC/ks bez 

DPH                 

SGHK                 

(* bez klíčů)

PC/ks bez 

DPH

OZUBENÉ 

KOLEČKO - 

10 ZUBŮ

(* 5 klíčů)

PC/ks bez 

DPH                        

OLIVA               

(* 5 klíčů)

 NOVÁ CENA 2023 PC/ks 

bez DPH 

(* 5 klíčů) 

Číslo výrobku Visací zámky Rozměr Balení

Kusy v 

obalu / 

hromad

né 

balení

52861 Gama 70 CS, saténový nikl (SILVER) 70 krabice  1/6 1 747,00 Kč                        - - 1 887,00    

52862 Gama 70 CS, černý lak (BLACK) 70 krabice  1/6 1 747,00 Kč                        - - 1 887,00    

52851 Gama 70 OS, saténový nikl (SILVER) 70 krabice  1/6 1 614,00 Kč                        - - 1 754,00    

52852 Gama 70 OS, černý lak (BLACK) 70 krabice  1/6 1 614,00 Kč                        - - 1 754,00    

53501 Gama PRO 70 RS, saténový nikl (SILVER) 70 krabice  1/6

52841 Gama 60 CS, saténový nikl (SILVER) 60 krabice  1/6 1 569,00 Kč                        - - 1 709,00    

52842 Gama 60 CS, černý lak (BLACK) 60 krabice  1/6 1 569,00 Kč                        - - 1 709,00    

52831 Gama 60 OS, saténový nikl (SILVER) 60 krabice  1/6 1 429,00 Kč                        - - 1 569,00    

52832 Gama 60 OS, černý lak (BLACK) 60 krabice  1/6 1 429,00 Kč                        - - 1 569,00    

52941 Gama 50 CS, saténový nikl (SILVER) 50 krabice  1/6 932,00 Kč                           - - 1 072,00    

52942 Gama 50 CS, černý lak (BLACK) 50 krabice  1/6 932,00 Kč                           - - 1 072,00    

52931 Gama 50 OS, saténový nikl (SILVER) 50 krabice  1/6 858,00 Kč                           - - 998,00       

52932 Gama 50 OS, černý lak (BLACK) 50 krabice  1/6 858,00 Kč                           - - 998,00       

52950 Gama 50 OS, dlouhý oblouk 60 mm 50 krabice  1/6 895,00 Kč                           - - 1 035,00    

52951 Gama 50 OS, dlouhý oblouk 80 mm 50 krabice  1/6 931,00 Kč                           - - 1 071,00    

52952 Gama 50 OS, dlouhý oblouk 100 mm 50 krabice  1/6 968,00 Kč                           - - 1 108,00    

52910 Gama 40 OS, saténový nikl (SILVER) 40 blistr  1/6 786,00 Kč                           - - 926,00       

52920 Gama 40 OS, dlouhý oblouk 60 mm 40 krabice  1/6 823,00 Kč                           - - 963,00       

52921 Gama 40 OS, dlouhý oblouk 80 mm 40 krabice  1/6 860,00 Kč                           - - 1 000,00    

52922 Gama 40 OS, dlouhý oblouk 100 mm 40 krabice  1/6 896,00 Kč                           - - 1 036,00    

52501 Extreme PRO, odnímatelný oblouk krabice  1/6 843,00 Kč                           - - 983,00       

Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle 

vynaložených nákladů.

cena na dotaz v TOKOZ a.s.

PC/ks bez 

DPH                 

SGHK                 

(* bez klíčů)

PC/ks bez 

DPH                        

OZUBENÉ 

KOLEČKO - 

10 ZUBŮ               

(* 5 klíčů)

PC/ks bez 

DPH                        

OLIVA               

(* 3 klíče)

 PC/ks bez DPH                      

(* 3 klíče) 

Visací zámky GAMA 40

LEGENDA:

CS = krytý oblouk

OS = otevřený oblouk                                                                                                                                            RS 

= odnímatelný oblouk

Varianta SU (společný uzávěr) = PC/ks bez DPH bez klíčů

Visací zámky GAMA 70

LEGENDA:

CS = krytý oblouk

OS = otevřený oblouk

Varianta SU (společný uzávěr) = PC/ks bez DPH bez klíčů

Visací zámky GAMA 60

LEGENDA:

CS = krytý oblouk

OS = otevřený oblouk

Varianta SU (společný uzávěr) = PC/ks bez DPH bez klíčů

Visací zámky GAMA 50

LEGENDA:

OS = otevřený oblouk

Varianta SU (společný uzávěr) = PC/ks bez DPH bez klíčů

LEGENDA:

Varianta SU (společný uzávěr) = PC/ks bez DPH bez klíčů

Visací zámky EXTREME PRO



TOKOZ PRO CENÍK 2023 CZK

PC/ks bez 

DPH                 

SGHK                 

(* bez klíčů)

PC/ks bez 

DPH

OZUBENÉ 

KOLEČKO - 

10 ZUBŮ

(* 5 klíčů)

PC/ks bez 

DPH                        

OLIVA               

(* 5 klíčů)

 NOVÁ CENA 2023 PC/ks 

bez DPH 

(* 5 klíčů) 

Číslo výrobku OMEGA Rozměr Balení

Kusy v 

obalu / 

hromad

né 

balení

 PC/ks bez DPH                      

(* 3 klíče) 

PC/ks bez 

DPH                 

SGHK                 

(* bez klíčů)

54002 OMEGA s půlvložkou TOKOZ PRO volně 1 1 153,00 Kč                        - - 1 293,00    

54004 OMEGA s půlvložkou TOKOZ PRO SU volně 1 1 153,00 Kč                        - - 1 293,00    

54012 OMEGA s půlvložkou TOKOZ PRO skin 1 1 245,00 Kč                        - - 1 385,00    

5400302 OMEGA s půlvložkou TOKOZ PRO, dlouhý oblouk 60 mm volně 1 1 160,00 Kč                        - - 1 430,00    

5400402 OMEGA s půlvložkou TOKOZ PRO, dlouhý oblouk 80 mm volně 1 1 190,00 Kč                        - - 1 450,00    

5400502 OMEGA s půlvložkou TOKOZ PRO, dlouhý oblouk 100 mm volně 1 1 224,00 Kč                        - - 1 486,00    

Číslo výrobku
Uzamykatelné závory PRO, 

PÁKOVÝ ZÁMEK PRO, KONTI PRO
Rozměr Balení

Kusy v 

obalu / 

hromad

né 

balení

214311 Uzamykatelná závora TOKOZ UZ 210 PRO krabice  1/6 1 033,00 Kč                        - - 1 173,00    

214412 Uzamykatelná závora TOKOZ UZ 220 PRO krabice  1/6 1 122,00 Kč                        - - 1 262,00    

51611 Uzamykatelná závora TOKOZ UZ 230 PRO krabice  1/6 1 334,00 Kč                        - - 1 474,00    

518119 Uzamykatelná závora TOKOZ UZ 240 PRO prodloužená ramena krabice  1/6 1 180,00 Kč                        - - 1 320,00    

214330 Podsestava krytky UZ 210 PRO sáček  1/1 232,00 Kč                           - - -

214430 Podsestava krytky UZ 220 PRO sáček  1/1 232,00 Kč                           - - -

51630 Podsestava krytky UZ 230 PRO sáček  1/1 232,00 Kč                           - - -

51830 Podsestava krytky UZ 240 PRO sáček  1/1 232,00 Kč                           - - -

57203 PÁKOVÝ ZÁMEK TOKOZ PRO -3kl blistr 1/6 601,00 Kč                           - - 741,00       

538019 RIM CYLINDER TOKOZ PRO - 3kl krabice 1/6 1 192,00 Kč                        - - 1 332,00    

23411 Kontejnerový zámek KONTI PRO 9 krabice  1/10 1 322,00 Kč                        - - 1 462,00    

23401 Kontejnerový zámek KONTI PRO 12 krabice  1/10 2 100,00 Kč                        - - 2 240,00    

Číslo výrobku VANLOCK Rozměr Balení

Kusy v 

obalu / 

hromad

né 

balení

4850003 VanLock TOKOZ černý s půlvložkou TOKOZ PRO SU krabice 2 6 398,00 Kč                        - -      6 678,00    

4850004 VanLock TOKOZ bílý s půlvložkou TOKOZ PRO SU krabice 2 6 398,00 Kč                        - -      6 678,00    

4850009 VanLock TOKOZ černý s půlvložkou TOKOZ PRO krabice 1 3 228,00 Kč                        - -      3 368,00    

4850010 VanLock TOKOZ bílý s půlvložkou TOKOZ PRO krabice 1 3 228,00 Kč                        - -      3 368,00    

4850015 VanLock TOKOZ černý s půlvložkou TOKOZ PRO SU krabice 4 12 718,00 Kč                      - -    13 278,00    

4850016 VanLock TOKOZ bílý s půlvložkou TOKOZ PRO SU krabice 4 12 718,00 Kč                      - -    13 278,00    

4850019 VanLock TOKOZ černý s půlvložkou TOKOZ PRO krabice 4 13 051,00 Kč                      - -    13 611,00    

4850020 VanLock TOKOZ bílý s půlvložkou TOKOZ PRO krabice 4 13 051,00 Kč                      - -    13 611,00    

7490000 JEDNOSTRANNÝ TŘMENOVÝ ZÁMEK PRO krabice 1 3 090,00 Kč                        - -      3 230,00    

7480000 OBOUSTRANNÝ TŘMENOVÝ ZÁMEK PRO krabice 1 3 640,00 Kč                        - -      3 780,00    

7480100 OBOUSTRANNÝ TŘMENOVÝ ZÁMEK PRO S PROTIKUSY krabice 1 5 117,00 Kč                        - -      5 257,00    

7480900 PROTIKUSY TŘMENOVÉHO ZÁMKU krabice 2 1 152,00 Kč                        - -  - 

LEGENDA:

Varianta SU (společný uzávěr) = PC/ks bez DPH bez klíčů

Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle 

LEGENDA:

Varianta SU (společný uzávěr) = PC/ks bez DPH bez klíčů

PC/ks bez 

DPH                 

SGHK                 

(* bez klíčů)

 PC/ks bez DPH                      

(* 3 klíče) 

PC/ks bez 

DPH                 

SGHK                 

(* bez klíčů)

 PC/ks bez DPH                      

(* 3 klíče) 

UZAMYKATELNÉ ZÁVORY PRO 

PÁKOVÝ ZÁMEK PRO

KONTI PRO 

RIM CYLINDER PRO PŘÍDAVNÉ ZÁMKY

Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle 

LEGENDA:

Varianta SU (společný uzávěr) = PC/ks bez DPH bez klíčů



TOKOZ PRO CENÍK 2023 CZK

PC/ks bez 

DPH                 

SGHK                 

(* bez klíčů)

PC/ks bez 

DPH

OZUBENÉ 

KOLEČKO - 

10 ZUBŮ

(* 5 klíčů)

PC/ks bez 

DPH                        

OLIVA               

(* 5 klíčů)

 NOVÁ CENA 2023 PC/ks 

bez DPH 

(* 5 klíčů) 

Číslo výrobku
Klíče, polotovary, speciální výrobky a 

ostatní služby
Rozměr Balení

Kusy v 

obalu / 

hromad

né 

balení

  PC/ks bez DPH 

PC/ks bez 

DPH                 

SGHK                 

223012 Klíč frézovaný PRO profilu T02 (VZ) alpaka sáček dle objednávky 103,00 Kč                           - - -

223014 Klíč frézovaný PRO profilu T04 (CV) alpaka sáček dle objednávky 103,00 Kč                           - - -

223202 Polotovar klíče PRO profilu T02 (VZ) alpaka sáček dle objednávky 80,00 Kč                             - - -

223204 Polotovar klíče PRO profilu T04 (CV) alpaka sáček dle objednávky 80,00 Kč                             - - -

571226 Klíč PRO S03 (SGHK)- fréz. alpaka (oranžový asym. návlek, čirý štít.)sáček dle objednávky 148,00 Kč                                   148,00    

571415 Klíč PRO BT3/T04- fréz. alpaka (modrý asym. návlek, černý štít.) sáček dle objednávky 112,00 Kč                           - - -

571433 Klíč PRO BT4/T04- fréz. alpaka (černý asym. návlek, červený štít.) sáček dle objednávky 112,00 Kč                           - - -

571315 Klíč PRO BT3/T03- fréz. mosaz (modrý asym. návlek) - doprodej sáček dle objednávky 133,00 Kč                           - -         133,00    

571333 Klíč PRO BT4/T03- fréz. mosaz (černý asym. návlek) - doprodej sáček dle objednávky 133,00 Kč                           - -         133,00    

223034 Klíč fréz. PRO prodloužený mosaz  profilu T04 (CV) - doprodej sáček dle objednávky 74,00 Kč                             - - -

223104 Polotovar klíče PRO prodloužený mosaz profilu T04 (CV) - doprodej sáček dle objednávky 74,00 Kč                             - - -

223033 SGHK fréz. klíč PRO prodloužený mosaz profilu T03 - doprodej sáček dle objednávky

571001 Klíčový asymetrický návlek modrý RAL 5005 sáček  10/10 11,00 Kč                             - - -

571002 Klíčový asymetrický návlek oranžový RAL 2008 sáček  10/10 11,00 Kč                             - - -

571003 Klíčový asymetrický návlek černý RAL 9005 sáček  10/10 11,00 Kč                             - - -

571021 Štítek modrý RAL 5005 sáček  10/10 7,00 Kč                               - - -

571022 Štítek oranžový RAL 2008 sáček  10/10 7,00 Kč                               - - -

571023 Štítek červený RAL 3031 sáček  10/10 7,00 Kč                               - - -

571024 Štítek šedý RAL 7035 sáček  10/10 7,00 Kč                               - - -

571025 Štítek černý RAL 9005 sáček  10/10 7,00 Kč                               - - -

223025 Návlek klíče černá 3BT sáček  10/10 9,00 Kč                               - - -

223024 Návlek klíče šedá 3BT sáček  10/10 9,00 Kč                               - - -

223021 Návlek klíče modrá 3BT sáček  10/10 9,00 Kč                               - - -

223023 Návlek klíče červená 3BT sáček  10/10 9,00 Kč                               - - -

223022 Návlek klíče oranžová 3BT sáček  10/10 9,00 Kč                               - - -

224025 Návlek klíče černá 4BT sáček  10/10 9,00 Kč                               - - -

224024 Návlek klíče šedá 4BT sáček  10/10 9,00 Kč                               - - -

224021 Návlek klíče modrá 4BT sáček  10/10 9,00 Kč                               - - -

224023 Návlek klíče červená 4BT sáček  10/10 9,00 Kč                               - - -

224022 Návlek klíče oranžová 4BT sáček  10/10 9,00 Kč                               - - -

22252920 Dlouhý oblouk GAMA 40 OS - 60 mm krabicedle objednávky 236,00 Kč                           - - -

22252921 Dlouhý oblouk GAMA 40 OS - 80 mm krabicedle objednávky 252,00 Kč                           - - -

22252922 Dlouhý oblouk GAMA 40 OS - 100 mm krabicedle objednávky 281,00 Kč                           - - -

22252950 Dlouhý oblouk GAMA 50 OS - 60 mm krabicedle objednávky 354,00 Kč                           - - -

22252951 Dlouhý oblouk GAMA 50 OS - 80 mm krabicedle objednávky 362,00 Kč                           - - -

22252952 Dlouhý oblouk GAMA 50 OS - 100 mm krabicedle objednávky 388,00 Kč                           - - -

22278 Servisní vložka Tokoz Pro 400 43/53  "12341234" bez klíčů krabice  1/6 1 536,00 Kč                        - - -

22277 Servisní vložka Tokoz Pro 300 40/50  "12341234" bez klíčů krabice  1/6 1 132,00 Kč                        - - -

223999 Bezpečnostní karta TOKOZ PRO (SU, SGHK) sáček dle objednávky 69,00 Kč                             

222042 Změna kodu vložky (přestavba vložky) dle objednávky 286,00 Kč                           

222049 Gravírování laserem 1cm2 (příprava tisku 200Kč bez DPH) dle objednávky 23,00 Kč                             

Na dotaz do vyprodání zásob

-

-

-

Klíče, polotovary, speciální výrobky a ostatní služby



TOKOZ PRO CENÍK 2023 CZK

PC/ks bez 

DPH                 

SGHK                 

(* bez klíčů)

PC/ks bez 

DPH

OZUBENÉ 

KOLEČKO - 

10 ZUBŮ

(* 5 klíčů)

PC/ks bez 

DPH                        

OLIVA               

(* 5 klíčů)

 NOVÁ CENA 2023 PC/ks 

bez DPH 

(* 5 klíčů) 

Číslo výrobku Příslušenství Rozměr Balení

Kusy v 

obalu / 

hromad

né 

  PC/ks bez DPH 

Sjednocovací a prodlužovací SET

22240 Sjednocovací SET Tokoz PRO krabice 1 2 287,00 Kč                        - - -

22241 Modulový set Tokoz PRO krabice 1 3 088,00 Kč                        - - -

22275 Nakládací klíč krátký sáček 1 74,00 Kč                             - - -

22276 Nakládací klíč dlouhý sáček 1 74,00 Kč                             - - -

300201 Mazivo 3v1 125 ml 1 153,00 Kč                           - - -

300200 MONTÁŽNÍ KLEŠTĚ 1 ks 1 5 720,00 Kč                        - - -

3002000 MONTÁŽNÍ KLEŠTĚ 1ks 2 999,00 Kč                        - - -

22242 Podložka distanční sáček 10 8,00 Kč                               - - -

22243 Kulička pr. 3,15 sáček 10 8,00 Kč                               - - -

22244 Vložka stavítek sáček 10 8,00 Kč                               - - -

22245 Kolík modulový sáček 10 9,00 Kč                               - - -

22246 Kolík pr. 1,2   sáček 10 8,00 Kč                               - - -

22247 Stavítko 1 Pro sáček 10 10,00 Kč                             - - -

22248 Stavítko 2 Pro sáček 10 10,00 Kč                             - - -

22249 Stavítko 3 Pro sáček 10 10,00 Kč                             - - -

22250 Stavítko 4 Pro sáček 10 10,00 Kč                             - - -

22251 Podsestava kontroleru T04 sáček 10 45,00 Kč                             - - -

22252 Podsestava kontroleru T02 sáček 10 45,00 Kč                             - - -

Zub DIN - do vyprodání zásob sáček 10 21,00 Kč                             - - -

Zub 7mm sáček 10 21,00 Kč                             - - -

222531 Ozubené kolečko - pastorek (10 zubů) sáček 1 190,00 Kč                           - - -

22255 Spojka  sáček 10 20,00 Kč                             - - -

22256 Pružina vložky sáček 10 8,00 Kč                               - - -

222533 Zub stavitelný 12x30° sáček 10 26,00 Kč                             - - -

222534 Vložka SZ PRO sáček 10 34,00 Kč                             - - -

222613 Unašeč spojky PRO (TECH) sáček 10 34,00 Kč                             - - -

222617 Čep posuvné spojky sáček 10 26,00 Kč                             - - -

222615 Čep prostupové spojky - vnitřní PRO sáček 10 30,00 Kč                             - - -

222616 Čep prostupové spojky - vnější PRO sáček 10 30,00 Kč                             - - -

222562 Pružina vnější-PRO sáček 10 20,00 Kč                             - - -

222561 Pružina vnitřní PRO (TECH) sáček 10 21,00 Kč                             - - -

2224193 Těleso vložky PRO 300 - prostupová spojka sáček 5 85,00 Kč                             - - -

2224194 Těleso vložky PRO 400 - prostupová spojka sáček 5 136,00 Kč                           - - -

2224191 Těleso vložky PRO 300 sáček 5 80,00 Kč                             - - -

2224192 Těleso vložky PRO 400 sáček 5 129,00 Kč                           - - -

222543 Prostupová spojka PRO - podsestava sáček 5 160,00 Kč                           - - -

222544 Posuvná spojka PRO  - podsestava sáček 5 106,00 Kč                           - - -

222545 Podsestava posuvné spojky TOKOZ PRO-PASTOREK sáček 5 210,00 Kč                           - - -

22245 Kolík modulový sáček 10 9,00 Kč                               - - -

22258 Nástavec 1 ( 5mm) sáček 1 41,00 Kč                             - - -

22259 Nástavec 2 (10mm) sáček 1 43,00 Kč                             - - -

222611 Unašeč 5 sáček 10 38,00 Kč                             - - -

222621 Unašeč 10 sáček 5 43,00 Kč                             - - -

222571 UNAŠEČ Z TOKOZ PRO sáček 5 50,00 Kč                             - - -

222573 UNAŠEČ Z 2 TOKOZ PRO sáček 5 57,00 Kč                             - - -

222610 Spínací tyč 5 PRO sáček 10 26,00 Kč                             - - -

222622 Spínací tyč 10 sáček 5 30,00 Kč                             - - -

222641 Modulová lišta č. 1 vložky 54mm sáček 1 62,00 Kč                             - - -

222651 Modulová lišta č. 2 vložky 64mm sáček 1 64,00 Kč                             - - -

222661 Modulová lišta č. 3 vložky 74mm sáček 1 69,00 Kč                             - - -

222671 Modulová lišta č. 4 vložky 84mm sáček 1 76,00 Kč                             - - -

222681 Modulová lišta č. 5 vložky 94mm sáček 1 83,00 Kč                             - - -

222691 Modulová lišta č. 6 vložky 74mm sáček 1 85,00 Kč                             - - -

222701 Modulová lišta č. 7 vložky 84mm sáček 1 88,00 Kč                             - - -

222711 Modulová lišta č. 8 vložky 94mm sáček 1 91,00 Kč                             - - -

222721 Modulová lišta č. 9 vložky 94mm sáček 1 96,00 Kč                             - - -

222731 Modulová lišta č. 10 vložky 104mm sáček 1 103,00 Kč                           - - -

222741 Modulová lišta č. 11 vložky 114mm sáček 1 110,00 Kč                           - - -

222981 Modulová lišta č. 31 vložky 154mm sáček 1 136,00 Kč                           - - -

222983 Modulová lišta č. 33 sáček 1 270,00 Kč                           - -

NÍŽE UVEDENÉ  PRODUKTY JSOU V NETTO CENÁCH, NEVZTAHUJÍ SE NA NĚ STANDARDNÍ SMLUVNÍ 

SLEVY

Náhradní díly Tokoz PRO - MODULÁRNÍ DÍLY

Náhradní díly Tokoz PRO

22253



TOKOZ PRO CENÍK 2023 CZK

PC/ks bez 

DPH                 

SGHK                 

(* bez klíčů)

PC/ks bez 

DPH

OZUBENÉ 

KOLEČKO - 

10 ZUBŮ

(* 5 klíčů)

PC/ks bez 

DPH                        

OLIVA               

(* 5 klíčů)

 NOVÁ CENA 2023 PC/ks 

bez DPH 

(* 5 klíčů) 

Číslo výrobku Příslušenství Rozměr Balení

Kusy v 

obalu / 

hromad

né 

balení

222532 Podsestava stavitelného zubu - OL sáček 5 49,00 Kč                             - - -

222535 Vložka SZ OL sáček 10 29,00 Kč                             - - -

222001 Podsestava osky olivy č.1           sáček 1 152,00 Kč                           - - -

222002 Podsestava osky olivy č.2           sáček 1 156,00 Kč                           - - -

222003 Podsestava osky olivy č.3           sáček 1 159,00 Kč                           - - -

222004 Podsestava osky olivy č.4           sáček 1 163,00 Kč                           - - -

222005 Podsestava osky olivy č.5           sáček 1 165,00 Kč                           - - -

222006 Podsestava osky olivy č.6           sáček 1 168,00 Kč                           - - -

222007 Podsestava osky olivy č.7           sáček 1 177,00 Kč                           - - -

222008 Podsestava osky olivy č.8           sáček 1 179,00 Kč                           - - -

222009 Podsestava osky olivy č.9           sáček 1 176,00 Kč                           - - -

222010 Podsestava osky olivy č.10         sáček 1 184,00 Kč                           - - -

222011 Podsestava osky olivy č.11         sáček 1 190,00 Kč                           - - -

222012 Podsestava osky olivy č.12         sáček 1 193,00 Kč                           - - -

222013 Podsestava osky olivy č.13         sáček 1 202,00 Kč                           - - -

222014 Podsestava osky olivy č.14         sáček 1 213,00 Kč                           - - -

222015 Podsestava osky olivy č.15         sáček 1 226,00 Kč                           - - -

222016 Podsestava osky olivy č.16         sáček 1 234,00 Kč                           - - -

222017 Podsestava osky olivy č.17         sáček 1 239,00 Kč                           - - -

222018 Podsestava osky olivy č.18         sáček 1 250,00 Kč                           - - -

222019 Podsestava osky olivy č.19         sáček 1 256,00 Kč                           - - -

222021 Spojka vypínací tyče č.1 sáček 1 34,00 Kč                             - - -

222022 Spojka vypínací tyče č.2 sáček 1 38,00 Kč                             - - -

222023 Spojka vypínací tyče č.3 sáček 1 41,00 Kč                             - - -

222024 Spojka vypínací tyče č.4 sáček 1 43,00 Kč                             - - -

222025 Spojka vypínací tyče č.5 sáček 1 48,00 Kč                             - - -

222026 Spojka vypínací tyče č.6 sáček 1 50,00 Kč                             - - -

222027 Spojka vypínací tyče č.7 sáček 1 57,00 Kč                             - - -

222028 Spojka vypínací tyče č.8 sáček 1 60,00 Kč                             - - -

222029 Spojka vypínací tyče č.9 sáček 1 62,00 Kč                             - - -

222030 Spojka vypínací tyče č.10 sáček 1 67,00 Kč                             - - -

222031 Spojka vypínací tyče č.11 sáček 1 69,00 Kč                             - - -

222032 Spojka vypínací tyče č.12 sáček 1 76,00 Kč                             - - -

222033 Spojka vypínací tyče č.13 sáček 1 80,00 Kč                             - - -

222034 Spojka vypínací tyče č.14 sáček 1 83,00 Kč                             - - -

222035 Spojka vypínací tyče č.15 sáček 1 85,00 Kč                             - - -

222036 Spojka vypínací tyče č.16 sáček 1 88,00 Kč                             - - -

222037 Spojka vypínací tyče č.17 sáček 1 94,00 Kč                             - - -

222038 Spojka vypínací tyče č.18 sáček 1 98,00 Kč                             - - -

222039 Spojka vypínací tyče č.19 sáček 1 100,00 Kč                           - - -

222041 Oliva s pojistkou + šroub - satén nikl (s aretací) sáček 1 217,00 Kč                           - - -

2220412 Oliva s pojistkou + šroub - černá mat (s aretací) sáček 1 217,00 Kč                           - - -

2220413 Oliva s pojistkou + šroub - bronz (s aretací) sáček 1 217,00 Kč                           - - -

2220414 Oliva s pojistkou + šroub - nerez (s aretací) sáček 1 217,00 Kč                           - - -

2220415 Oliva  + šroub - satén nikl sáček 1 182,00 Kč                           - - -

2220416 Oliva + šroub - černá mat sáček 1 182,00 Kč                           - - -

2220417 Oliva  + šroub - bronz sáček 1 182,00 Kč                           - - -

2220418 Oliva + šroub - nerez sáček 1 182,00 Kč                           - - -

222043 Těleso vložky s olivou sáček 1 80,00 Kč                             - - -

222044 Vodící kolík 4x13 (k podsestavě osky olivy) sáček 10 26,00 Kč                             - - -

222045 Pružina vypínací tyče (k podsestavě osky olivy) sáček 10 20,00 Kč                             - - -

TOKOZ a.s., Santiniho 20/26, 591 02 Žďár nad Sázavou 2, Česká republika

tel.: +420 566 802 651, fax: +420 566 802 102, e-mail: mbox@tokoz.cz, www.tokoz.cz

Platnost od: 27. 1. 2023, verze 2.0

 PC/ks bez DPH 

Náhradní díly Tokoz PRO - VLOŽKA S OLIVOU

Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle 



TOKOZ TECH CENÍK 2023 CZK

Oboustranné cylindrické vložky TOKOZ TECH 

54300 Vložka TECH 300 30/30 30,5/30,5 krabice  1/6 856,00               976,00     906,00     996,00 Kč         

54301 Vložka TECH 300 30/35 30,5/35,5 krabice  1/6 896,00               1 016,00  946,00     1 036,00 Kč      

54302 Vložka TECH 300 30/40 30,5/40,5 krabice  1/6 936,00               1 056,00  986,00     1 076,00 Kč      

54303 Vložka TECH 300 30/45 30,5/45,5 krabice  1/6 976,00               1 096,00  1 026,00  1 116,00 Kč      

54319 Vložka TECH 300 35/35 35,5/35,5 krabice  1/6 936,00               1 056,00  986,00     1 076,00 Kč      

54320 Vložka TECH 300 35/40 35,5/40,5 krabice  1/6 976,00               1 096,00  1 026,00  1 116,00 Kč      

54321 Vložka TECH 300 35/45 35,5/45,5 krabice  1/6 1 016,00            1 136,00  1 066,00  1 156,00 Kč      

54322 Vložka TECH 300 35/50 35,5/50,5 krabice  1/6 1 056,00            1 176,00  1 106,00  1 196,00 Kč      

54336 Vložka TECH 300 40/40 40,5/40,5 krabice  1/6 1 016,00            1 136,00  1 066,00  1 156,00 Kč      

54337 Vložka TECH 300 40/45 40,5/45,5 krabice  1/6 1 056,00            1 176,00  1 106,00  1 196,00 Kč      

Jednostranné cylindrické vložky TOKOZ TECH 

73111 Půlvložka TECH 300 30 30,5 krabice  1/6 628,00 Kč              - 678,00     768,00 Kč         

73112 Půlvložka TECH 300 35 35,5 krabice  1/6 668,00 Kč              - 718,00     808,00 Kč         

PC/ks bez 

DPH                        

OLIVA               

(* 3 klíče)

PC/ks bez 

DPH                        

OZUBENÉ 

KOLEČKO - 

10 ZUBŮ               

(* 3 klíče)

 PC/ks bez DPH 

SGHK

(* bez klíčů) 

LEGENDA PRO PROVEDENÍ S OLIVOU / KNOFLÍKEM:

K - provedení se standardním konflíkem / olivou bez pojistky

(základní rozměr strany s olivou je 30)

(při objednávce specifikovat stranu s olivou písmenem, např. K30/35 nebo 30/K35)

  Varianta SU (společný uzávěr) = PC/ks bez DPH bez klíčů                                                                                                                                                                                                                                                             

Prodloužení o 5mm 40,- Kč

Prostupová spojka - příplatek 120,-Kč 

LEGENDA:

Varianta SU (společný uzávěr) = PC/ks bez DPH bez klíčů

Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle vynaložených nákladů.

 NOVÁ CENA 2023 

PC/ks bez DPH

(* 3 klíče) 

Číslo výrobku Cylindrické vložky Rozměr Balení
Kusy v obalu / 

hromadné balení



TOKOZ TECH CENÍK 2023 CZK

PC/ks bez 

DPH                        

OLIVA               

(* 3 klíče)

PC/ks bez 

DPH                        

OZUBENÉ 

KOLEČKO - 

10 ZUBŮ               

(* 3 klíče)

 PC/ks bez DPH 

SGHK

(* bez klíčů) 

 NOVÁ CENA 2023 

PC/ks bez DPH

(* 3 klíče) 

Číslo výrobku Cylindrické vložky Rozměr Balení
Kusy v obalu / 

hromadné balení

786030025001 Vložka TOKOZ TECH 300-30/25- SOMFY 3BT/TE01/Ni 1 902,00 Kč           - 1 952,00  2 042,00 Kč      

786030035001 Vložka TOKOZ TECH 300-30/35- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 002,00 Kč           - 2 056,00  2 146,00 Kč      

786030045001 Vložka TOKOZ TECH 300-30/45- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 102,00 Kč           - 2 160,00  2 250,00 Kč      

786030055001 Vložka TOKOZ TECH 300-30/55- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 202,00 Kč           - 2 264,00  2 354,00 Kč      

786030065001 Vložka TOKOZ TECH 300-30/65- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 302,00 Kč           - 2 368,00  2 458,00 Kč      

786030075001 Vložka TOKOZ TECH 300-30/75- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 402,00 Kč           - 2 472,00  2 562,00 Kč      

786030085001 Vložka TOKOZ TECH 300-30/85- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 502,00 Kč           - 2 576,00  2 666,00 Kč      

786035025001 Vložka TOKOZ TECH 300-35/25- SOMFY 3BT/TE01/Ni 1 952,00 Kč           - 2 004,00  2 094,00 Kč      

786035035001 Vložka TOKOZ TECH 300-35/35- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 052,00 Kč           - 2 108,00  2 198,00 Kč      

786035045001 Vložka TOKOZ TECH 300-35/45- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 152,00 Kč           - 2 212,00  2 302,00 Kč      

786035055001 Vložka TOKOZ TECH 300-35/55- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 252,00 Kč           - 2 316,00  2 406,00 Kč      

786035065001 Vložka TOKOZ TECH 300-35/65- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 352,00 Kč           - 2 420,00  2 510,00 Kč      

786040025001 Vložka TOKOZ TECH 300-40/25- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 002,00 Kč           - 2 056,00  2 146,00 Kč      

786040035001 Vložka TOKOZ TECH 300-40/35- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 102,00 Kč           - 2 160,00  2 250,00 Kč      

786040045001 Vložka TOKOZ TECH 300-40/45- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 202,00 Kč           - 2 264,00  2 354,00 Kč      

786040055001 Vložka TOKOZ TECH 300-40/55- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 302,00 Kč           - 2 368,00  2 458,00 Kč      

786040065001 Vložka TOKOZ TECH 300-40/65- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 402,00 Kč           - 2 472,00  2 562,00 Kč      

786045025001 Vložka TOKOZ TECH 300-45/25- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 052,00 Kč           - 2 108,00  2 198,00 Kč      

786045035001 Vložka TOKOZ TECH 300-45/35- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 152,00 Kč           - 2 212,00  2 302,00 Kč      

786045045001 Vložka TOKOZ TECH 300-45/45- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 252,00 Kč           - 2 316,00  2 406,00 Kč      

786045055001 Vložka TOKOZ TECH 300-45/55- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 352,00 Kč           - 2 420,00  2 510,00 Kč      

786045065001 Vložka TOKOZ TECH 300-45/65- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 452,00 Kč           - 2 524,00  2 614,00 Kč      

786050025001 Vložka TOKOZ TECH 300-50/25- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 102,00 Kč           - 2 160,00  2 250,00 Kč      

786050035001 Vložka TOKOZ TECH 300-50/35- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 202,00 Kč           - 2 264,00  2 354,00 Kč      

786050045001 Vložka TOKOZ TECH 300-50/45- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 302,00 Kč           - 2 368,00  2 458,00 Kč      

786050055001 Vložka TOKOZ TECH 300-50/55- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 402,00 Kč           - 2 420,00  2 510,00 Kč      

786050055001 Vložka TOKOZ TECH 300-50/55- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 402,00 Kč           - 2 472,00  2 562,00 Kč      

786050065001 Vložka TOKOZ TECH 300-50/65- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 502,00 Kč           - 2 576,00  2 666,00 Kč      

786055025001 Vložka TOKOZ TECH 300-55/25- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 152,00 Kč           - 2 212,00  2 302,00 Kč      

786055035001 Vložka TOKOZ TECH 300-55/35- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 252,00 Kč           - 2 316,00  2 406,00 Kč      

786055045001 Vložka TOKOZ TECH 300-55/45- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 352,00 Kč           - 2 420,00  2 510,00 Kč      

786055055001 Vložka TOKOZ TECH 300-55/55- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 452,00 Kč           - 2 524,00  2 614,00 Kč      

786055065001 Vložka TOKOZ TECH 300-55/65- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 552,00 Kč           - 2 628,00  2 718,00 Kč      

786060025001 Vložka TOKOZ TECH 300-60/25- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 202,00 Kč           - 2 264,00  2 354,00 Kč      

786060035001 Vložka TOKOZ TECH 300-60/35- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 302,00 Kč           - 2 368,00  2 458,00 Kč      

786060045001 Vložka TOKOZ TECH 300-60/45- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 402,00 Kč           - 2 472,00  2 562,00 Kč      

786060055001 Vložka TOKOZ TECH 300-60/55- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 502,00 Kč           - 2 576,00  2 666,00 Kč      

786060065001 Vložka TOKOZ TECH 300-60/65- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 602,00 Kč           - 2 680,00  2 770,00 Kč      

786065025001 Vložka TOKOZ TECH 300-65/25- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 252,00 Kč           - 2 316,00  2 406,00 Kč      

786065035001 Vložka TOKOZ TECH 300-65/35- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 352,00 Kč           - 2 420,00  2 510,00 Kč      

786065045001 Vložka TOKOZ TECH 300-65/45- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 452,00 Kč           - 2 524,00  2 614,00 Kč      

786065055001 Vložka TOKOZ TECH 300-65/55- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 552,00 Kč           - 2 628,00  2 718,00 Kč      

786065065001 Vložka TOKOZ TECH 300-65/65- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 652,00 Kč           - 2 732,00  2 822,00 Kč      

786070035001 Vložka TOKOZ TECH 300-70/35- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 402,00 Kč           - 2 472,00  2 562,00 Kč      

786070045001 Vložka TOKOZ TECH 300-70/45- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 502,00 Kč           - 2 576,00  2 666,00 Kč      

786075025001 Vložka TOKOZ TECH 300-75/25- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 352,00 Kč           - 2 420,00  2 510,00 Kč      

786075035001 Vložka TOKOZ TECH 300-75/35- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 452,00 Kč           - 2 524,00  2 614,00 Kč      

786075045001 Vložka TOKOZ TECH 300-75/45- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 552,00 Kč           - 2 628,00  2 718,00 Kč      

786080025001 Vložka TOKOZ TECH 300-80/25- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 402,00 Kč           - 2 472,00  2 562,00 Kč      

786090025001 Vložka TOKOZ TECH 300-90/25- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 502,00 Kč           - 2 576,00  2 666,00 Kč      

786090045001 Vložka TOKOZ TECH 300-90/45- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 702,00 Kč           - 2 784,00  2 874,00 Kč      

786095035001 Vložka TOKOZ TECH 300-95/35- SOMFY 3BT/TE01/Ni 2 652,00 Kč           - 2 732,00  2 822,00 Kč      

29311 Pluto G50 TECH 50 krabice  1/6 809,00 Kč              - - 926,00 Kč         

29312 Pluto G50 TECH LONG 50 krabice  1/6 820,00 Kč              - - 915,00 Kč         

 PC/ks bez DPH                 

SGHK                 

(* bez klíčů) 

 PC/ks bez DPH                      

(* 3 klíče) 
Číslo výrobku Visací zámky Rozměr Balení

Kusy v obalu / 

hromadné balení

Visací zámky PLUTO G50 TECH

LEGENDA:

Varianta SU (společný uzávěr) = PC/ks bez DPH bez klíčů

LEGENDA:



TOKOZ TECH CENÍK 2023 CZK

PC/ks bez 

DPH                        

OLIVA               

(* 3 klíče)

PC/ks bez 

DPH                        

OZUBENÉ 

KOLEČKO - 

10 ZUBŮ               

(* 3 klíče)

 PC/ks bez DPH 

SGHK

(* bez klíčů) 

 NOVÁ CENA 2023 

PC/ks bez DPH

(* 3 klíče) 

Číslo výrobku Cylindrické vložky Rozměr Balení
Kusy v obalu / 

hromadné balení

57702 Kontejnerový zámek KONTI TECH 9 krabice  1/10 1 101,00 Kč           - - 1 241,00 Kč      

57701 Kontejnerový zámek KONTI TECH 12 krabice  1/10 1 123,00 Kč           - - 1 263,00 Kč      

54003 OMEGA s půlvložkou TOKOZ TECH volně 1 1 088,00 Kč           - - 1 228,00 Kč      

54005 OMEGA s půlvložkou TOKOZ TECH SU volně 1 1 088,00 Kč           - - 1 228,00 Kč      

54013 OMEGA s půlvložkou TOKOZ TECH skin 1 1 116,00 Kč           - - 1 256,00 Kč      

5400303 OMEGA s půlvložkou TOKOZ TECH, dlouhý oblouk 60 mm volně 1 1 122,00 Kč           - - 1 262,00 Kč      

5400403 OMEGA s půlvložkou TOKOZ TECH, dlouhý oblouk 80 mm volně 1 1 156,00 Kč           - - 1 296,00 Kč      

5400503 OMEGA s půlvložkou TOKOZ TECH, dlouhý oblouk 100 mm volně 1 1 189,00 Kč           - - 1 329,00 Kč      

4850005 VanLock TOKOZ černý s půlvložkou TOKOZ TECH SU krabice 2 6 103,00 Kč           - - 6 383,00 Kč      

4850006 VanLock TOKOZ bílý s půlvložkou TOKOZ TECH SU krabice 2 6 103,00 Kč           - - 6 383,00 Kč      

4850011 VanLock TOKOZ černý s půlvložkou TOKOZ TECH krabice 1 3 085,00 Kč           - - 3 225,00 Kč      

4850012 VanLock TOKOZ bílý s půlvložkou TOKOZ TECH krabice 1 3 085,00 Kč           - - 3 225,00 Kč      

4850017 VanLock TOKOZ černý s půlvložkou TOKOZ TECH SU krabice 4 12 133,00 Kč         - - 12 693,00 Kč    

4850018 VanLock TOKOZ bílý s půlvložkou TOKOZ TECH SU krabice 4 12 133,00 Kč         - - 12 693,00 Kč    

4850021 VanLock TOKOZ černý s půlvložkou TOKOZ TECH krabice 4 12 305,00 Kč         - - 12 865,00 Kč    

4850022 VanLock TOKOZ bílý s půlvložkou TOKOZ TECH krabice 4 12 305,00 Kč         - - 12 865,00 Kč    

Číslo výrobku Klíče, polotovary, speciální výrobky a ostatní služby Rozměr Balení

Minimální 

objednací 

množství

 PC/ks bez DPH                     

PC/ks bez 

DPH                        

OLIVA              

PC/ks bez 

DPH                        

OZUBENÉ 

KOLEČKO - 

10 ZUBŮ               

(* 3 klíče)

 PC/ks bez DPH                 

SGHK                  

223047 Klíč frézovaný TECH -  TE01 sáček dle objednávky 63,00 Kč                - - -

223046 Klíč polotovar TECH  -  TE01 sáček dle objednávky 33,00 Kč                - - -

223048 Klíč frézovaný SGHK TECH (SE01) sáček dle objednávky 76,00 Kč                - - 76,00 Kč           

223998 Indentifikační karta TOKOZ TECH sáček 1 68,00 Kč                - - -

223041 Štítek klíče TOKOZ TECH - 1ks modrý sáček 1 klíč = 2ks 7,00 Kč                  - - -

223042 Štítek klíče TOKOZ TECH - 1ks oranžový sáček 1 klíč = 2ks 7,00 Kč                  - - -

223043 Štítek klíče TOKOZ TECH - 1ks červený sáček 1 klíč = 2ks 7,00 Kč                  - - -

223044 Štítek klíče TOKOZ TECH - 1ks šedý sáček 1 klíč = 2ks 7,00 Kč                  - - -

223045 Štítek klíče TOKOZ TECH - 1ks černý sáček 1 klíč = 2ks 7,00 Kč                  - - -

2230451 Štítek klíče TOKOZ TECH - 1ks žlutý sáček 1 klíč = 2ks 7,00 Kč                  - - -

2230452 Štítek klíče TOKOZ TECH - 1ks růžový sáček 1 klíč = 2ks 7,00 Kč                  - - -

222042 Změna kódu vložky (přestavba vložky) 286,00 Kč              - - -

VANLOCK

Číslo výrobku
 PC/ks bez DPH                      

(* 3 klíče) 

LEGENDA:

Varianta SU (společný uzávěr) = PC/ks bez DPH bez klíčů

Kusy v obalu / 

hromadné balení

 PC/ks bez DPH                 

SGHK                 

(* bez klíčů) 

Rozměr Balení

KONTI TECH

 PC/ks bez DPH                      

(* 3 klíče) 

PC/ks bez 

DPH                        

OLIVA               

(* 3 klíče)

OMEGA

Číslo výrobku

 PC/ks bez DPH                 

SGHK                 

(* bez klíčů) 

LEGENDA:

Varianta SU (společný uzávěr) = PC/ks bez DPH bez klíčů

Kusy v obalu / 

hromadné balení
Rozměr Balení

PC/ks bez 

DPH                        

OZUBENÉ 

KOLEČKO - 

10 ZUBŮ               

(*3 klíče)

LEGENDA:

Varianta SU (společný uzávěr) = PC/ks bez DPH bez klíčů



TOKOZ TECH CENÍK 2023 CZK

PC/ks bez 

DPH                        

OLIVA               

(* 3 klíče)

PC/ks bez 

DPH                        

OZUBENÉ 

KOLEČKO - 

10 ZUBŮ               

(* 3 klíče)

 PC/ks bez DPH 

SGHK

(* bez klíčů) 

 NOVÁ CENA 2023 

PC/ks bez DPH

(* 3 klíče) 

Číslo výrobku Cylindrické vložky Rozměr Balení
Kusy v obalu / 

hromadné balení

222401 Sjednocovací SET TOKOZ TECH krabice 1 3 120,00 Kč           - - -

222411 Modulový set TOKOZ TECH krabice 1 3 120,00 Kč           - - -

222421 Stavítko 1 TECH sáček 10 9,00 Kč                  - - -

222422 Stavítko 2 TECH sáček 10 9,00 Kč                  - - -

222423 Stavítko 3 TECH sáček 10 9,00 Kč                  - - -

222424 Stavítko 4 TECH sáček 10 9,00 Kč                  - - -

222425 Stavítko 5 TECH sáček 10 9,00 Kč                  - - -

222426 Stavítko 6 TECH sáček 10 9,00 Kč                  - - -

222427 Stavítko 7 TECH sáček 10 9,00 Kč                  - - -

222428 Stavítko 8 TECH sáček 10 9,00 Kč                  - - -

222412 Kulička TECH pr. 2,38 sáček 20 8,00 Kč                  - - -

222413 Tlačná pružina TECH sáček 10 8,00 Kč                  - - -

222414 Přizvedávač TECH (blokovací stavítko) sáček 10 9,00 Kč                  - - -

222415 Přizvedávač s výsekem TECH (blok.stavítko - antibump) sáček 10 9,00 Kč                  - - -

222416 Kryt pružin TECH sáček 10 11,00 Kč                - - -

222417 Zarážka rotoru 3 TECH sáček 10 9,00 Kč                  - - -

222418 Rotor TECH profil TE01 sáček 1 55,00 Kč                - - -

222419 Těleso vložky TECH sáček 1 80,00 Kč                - - -

22242 Distanční podložka 0,3 mm  sáček 10 8,00 Kč                  - - -

222420 Distanční podložka 0,2 mm  sáček 10 8,00 Kč                  - - -

Zub DIN - do vyprodání zásob sáček 1 21,00 Kč                - - -

Zub 7mm sáček 1 21,00 Kč                - - -

222531 Ozubené kolečko - pastorek (10 zubů) sáček 1 190,00 Kč              - - -

222533 Zub stavitelný 12x30° sáček 10 26,00 Kč                - - -

222536 Vložka SZ TECH sáček 10 34,00 Kč                - - -

222613 Unašeč spojky TECH (PRO) sáček 10 34,00 Kč                - - -

222617 Čep posuvné spojky sáček 10 26,00 Kč                - - -

222614 Čep prostupové spojky - TECH sáček 10 26,00 Kč                - - -

222561 Pružina vnitřní TECH (PRO) sáček 10 21,00 Kč                - - -

222542 Posuvná spojka TECH  - podsestava sáček 5 103,00 Kč              - - -

222541 Prostupová spojka TECH - podsestava sáček 5 160,00 Kč              - - -

222546 Podsestava posuvné spojky- TOKOZ TECH -PASTOREK sáček 5 210,00 Kč              - - -

22245 Kolík modulový sáček 10 9,00 Kč                  - - -

222641 Modulová lišta 1 sáček 1 62,00 Kč                - - -

222651 Modulová lišta 2 sáček 1 64,00 Kč                - - -

222661 Modulová lišta 3 sáček 1 69,00 Kč                - - -

222671 Modulová lišta 4 sáček 1 76,00 Kč                - - -

222681 Modulová lišta 5 sáček 1 83,00 Kč                - - -

222691 Modulová lišta 6 sáček 1 85,00 Kč                - - -

222701 Modulová lišta 7 sáček 1 88,00 Kč                - - -

222711 Modulová lišta 8 sáček 1 91,00 Kč                - - -

222721 Modulová lišta 9 sáček 1 96,00 Kč                - - -

222731 Modulová lišta 10 sáček 1 103,00 Kč              - - -

222741 Modulová lišta 11 sáček 1 110,00 Kč              - - -

222981 Modulová lišta 31 sáček 1 136,00 Kč              - - -

222983 Modulová lišta 33 sáček 1 270,00 Kč              - - -

22258 Nástavec 1 (5 mm) sáček 1 41,00 Kč                - - -

22259 Nástavec 2 (10 mm) sáček 1 43,00 Kč                - - -

22260 Nástavec 3 (20 mm) sáček 1 45,00 Kč                - - -

222611 Unašeč 5 sáček 10 38,00 Kč                - - -

222621 Unašeč 10 sáček 5 43,00 Kč                - - -

222612 Spínací tyč 5 TECH sáček 10 26,00 Kč                - - -

222622 Spínací tyč 10 sáček 5 30,00 Kč                - - -

Náhradní díly TOKOZ TECH

Číslo výrobku Příslušenství Rozměr Balení

NÍŽE UVEDENÉ  PRODUKTY JSOU V NETTO CENÁCH, NEVZTAHUJÍ SE NA NĚ STANDARDNÍ SMLUVNÍ 

SLEVY

Kusy v obalu / 

hromadné balení
  PC/ks bez DPH                       

Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle vynaložených nákladů.

22253

Náhradní díly TOKOZ TECH - MODULÁRNÍ DÍLY



TOKOZ TECH CENÍK 2023 CZK

PC/ks bez 

DPH                        

OLIVA               

(* 3 klíče)

PC/ks bez 

DPH                        

OZUBENÉ 

KOLEČKO - 

10 ZUBŮ               

(* 3 klíče)

 PC/ks bez DPH 

SGHK

(* bez klíčů) 

 NOVÁ CENA 2023 

PC/ks bez DPH

(* 3 klíče) 

Číslo výrobku Cylindrické vložky Rozměr Balení
Kusy v obalu / 

hromadné balení

222041 Oliva s pojistkou + šroub - satén nikl (s aretací) sáček 1 217,00 Kč              - - -

2220412 Oliva s pojistkou + šroub - černá mat (s aretací) sáček 1 217,00 Kč              - - -

2220413 Oliva s pojistkou + šroub - bronz (s aretací) sáček 1 217,00 Kč              - - -

2220414 Oliva s pojistkou + šroub - nerez (s aretací) sáček 1 217,00 Kč              - - -

2220415 Oliva s pojistkou + šroub - satén nikl sáček 1 182,00 Kč              - - -

2220416 Oliva s pojistkou + šroub - černá mat sáček 1 182,00 Kč              - - -

2220417 Oliva s pojistkou + šroub - bronz sáček 1 182,00 Kč              - - -

2220418 Oliva s pojistkou + šroub - nerez sáček 1 182,00 Kč              - - -

222043 Těleso vložky s olivou sáček 1 80,00 Kč                - - -

222044 Vodící kolík 4x13 (k podsestavě osky olivy) sáček 10 26,00 Kč                - - -

222045 Pružina vypínací tyče  (k podsestavě osky olivy) sáček 10 18,00 Kč                - - -

222535 Vložka SZ OL sáček 10 29,00 Kč                - - -

222532 Podsestava stavitelného zubu - OL sáček 5 49,00 Kč                - - -

222001 Podsestava osky olivy č.1           sáček 1 152,00 Kč              - - -

222002 Podsestava osky olivy č.2           sáček 1 156,00 Kč              - - -

222003 Podsestava osky olivy č.3           sáček 1 159,00 Kč              - - -

222004 Podsestava osky olivy č.4           sáček 1 163,00 Kč              - - -

222005 Podsestava osky olivy č.5           sáček 1 165,00 Kč              - - -

222006 Podsestava osky olivy č.6           sáček 1 168,00 Kč              - - -

222007 Podsestava osky olivy č.7           sáček 1 177,00 Kč              - - -

222008 Podsestava osky olivy č.8           sáček 1 179,00 Kč              - - -

222009 Podsestava osky olivy č.9           sáček 1 192,00 Kč              - - -

222010 Podsestava osky olivy č.10         sáček 1 200,00 Kč              - - -

222011 Podsestava osky olivy č.11         sáček 1 206,00 Kč              - - -

222012 Podsestava osky olivy č.12         sáček 1 211,00 Kč              - - -

222013 Podsestava osky olivy č.13         sáček 1 221,00 Kč              - - -

222014 Podsestava osky olivy č.14         sáček 1 232,00 Kč              - - -

222015 Podsestava osky olivy č.15         sáček 1 247,00 Kč              - - -

222016 Podsestava osky olivy č.16         sáček 1 255,00 Kč              - - -

222017 Podsestava osky olivy č.17         sáček 1 260,00 Kč              - - -

222018 Podsestava osky olivy č.18         sáček 1 273,00 Kč              - - -

222019 Podsestava osky olivy č.19         sáček 1 279,00 Kč              - - -

222021 Spojka vypínací tyče č.1 sáček 1 34,00 Kč                - - -

222022 Spojka vypínací tyče č.2 sáček 1 38,00 Kč                - - -

222023 Spojka vypínací tyče č.3 sáček 1 41,00 Kč                - - -

222024 Spojka vypínací tyče č.4 sáček 1 43,00 Kč                - - -

222025 Spojka vypínací tyče č.5 sáček 1 48,00 Kč                - - -

222026 Spojka vypínací tyče č.6 sáček 1 50,00 Kč                - - -

222027 Spojka vypínací tyče č.7 sáček 1 57,00 Kč                - - -

222028 Spojka vypínací tyče č.8 sáček 1 60,00 Kč                - - -

222029 Spojka vypínací tyče č.9 sáček 1 62,00 Kč                - - -

222030 Spojka vypínací tyče č.10 sáček 1 67,00 Kč                - - -

222031 Spojka vypínací tyče č.11 sáček 1 69,00 Kč                - - -

222032 Spojka vypínací tyče č.12 sáček 1 76,00 Kč                - - -

222033 Spojka vypínací tyče č.13 sáček 1 80,00 Kč                - - -

222034 Spojka vypínací tyče č.14 sáček 1 83,00 Kč                - - -

222035 Spojka vypínací tyče č.15 sáček 1 85,00 Kč                - - -

222036 Spojka vypínací tyče č.16 sáček 1 88,00 Kč                - - -

222037 Spojka vypínací tyče č.17 sáček 1 94,00 Kč                - - -

222038 Spojka vypínací tyče č.18 sáček 1 98,00 Kč                - - -

222039 Spojka vypínací tyče č.19 sáček 1 100,00 Kč              - - -

22257 Koncovka půlvložky sáček 1 64,00 Kč                - - -

222572 Unašeč Z TECH sáček 10 45,00 Kč                - - -

22238 Modulová lišta půlvložky 30/10 TECH sáček 1 48,00 Kč                - - -

22238 Modulová lišta půlvložky 35/10 TECH sáček 1 48,00 Kč                - - -

222381 Modulová lišta půlvložky 40/10 TECH sáček 1 57,00 Kč                - - -

222381 Modulová lišta půlvložky 45/10 TECH sáček 1 57,00 Kč                - - -

222382 Modulová lišta půlvložky 50/10 TECH sáček 1 62,00 Kč                - - -

222382 Modulová lišta půlvložky 55/10 TECH sáček 1 62,00 Kč                - - -

222383 Modulová lišta půlvložky 60/10 TECH sáček 1 67,00 Kč                - - -

222383 Modulová lišta půlvložky 65/10 TECH sáček 1 67,00 Kč                - - -

222384 Modulová lišta půlvložky 70/10TECH sáček 1 74,00 Kč                - - -

222384 Modulová lišta půlvložky 75/10TECH sáček 1 74,00 Kč                - - -

TOKOZ a.s., Santiniho 20/26, 591 02 Žďár nad Sázavou 2, Česká republika

tel.: +420 566 802 651, fax: +420 566 802 102, e-mail: mbox@tokoz.cz, www.tokoz.cz

Platnost od: 27. 1. 2023, verze 2.0

Náhradní díly TOKOZ TECH - VLOŽKA S OLIVOU

Náhradní díly TOKOZ TECH - jednostranná vložka

Číslo výrobku Příslušenství Rozměr Balení
Kusy v obalu / 

hromadné balení   PC/ks bez DPH                       

Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle vynaložených nákladů.



192301 pr. 24 pevné krabice 50 1,35 29,00 Kč               

192201 pr. 32 pevné barva slonová kost krabice 50 3,00 34,00 Kč               

192202 pr. 32 pevné hnědé krabice 50 3,00 34,00 Kč               

192101 pr. 50 pevné krabice 20 3,00 55,00 Kč               

192401 pr. 24 otočné krabice 50 2,20 62,00 Kč               

192601 pr. 32 otočné barva slonová kost krabice 25 1,85 67,00 Kč               

192602 pr. 32 otočné hnědé krabice 25 1,85 67,00 Kč               

81601 pr. 50 otočné se šroubem krabice 15 3,86 132,00 Kč             

81701 pr. 50 otočné s čepem krabice 15 4,30 161,00 Kč             

81801 pr. 50 otočné se základnou krabice 12 3,40 146,00 Kč             

84701 pr. 50 otočné se šroubem, s brzdou krabice 15 5,25 190,00 Kč             

84801 pr. 50 otočné s čepem, s brzdou krabice 15 5,70 224,00 Kč             

84901 pr. 50 otočné se základnou, s brzdou krabice 12 4,50 203,00 Kč             

192110 Rolna pr. 50 krabice 50 2,40 31,00 Kč               

192203 Rolna pr. 32 barva slonová kost krabice 50 0,60 14,00 Kč               

192204 Rolna pr. 32 hnědá krabice 50 0,60 14,00 Kč               

192310 Rolna pr. 24 černá krabice 100 11,00 Kč               

192309 Držák kolečka pr 24 bez PÚ krabice 500 23,00 Kč               

192302 Držák kolečka pr 24 Zn krabice 500 26,00 Kč               

STĚNOVÉ VĚŠÁKY

197101 Kov. věšák malý krabice 100 0,80 25,00 Kč               

197201 Kov. věšák velký krabice 100 1,35 28,00 Kč               

197801 Kov. věšák klobouk. Nerez krabice 50 2,10 51,00 Kč               

ROZPĚRY

198001 Brzdící rozpěra NK 460 krabice 20 3,50 175,00 Kč             

199101 Brzdící rozpěra NK 466 krabice 10 párů 3,65 354,00 Kč             

198303 Sklopná rozpěra NK 462 pravá krabice 40 2,50 100,00 Kč             

198305 Sklopná rozpěra NK 462 levá krabice 40 2,50 100,00 Kč             

NÁBYTKOVÉ ZÁVĚSY

142101 Závěs pro sklopné dveře NK 522 krabice 100 2,15 50,00 Kč               

142103 Závěs pro sklopné dveře NK 522 sáček 2 v sáčku 0,04 75,00 Kč               

139701 Závěs NK 125/16 lomený levý krabice 50 2,50 55,00 Kč               

139801 Závěs NK 125/16  lomený pravý krabice 50 2,50 55,00 Kč               

139703 Závěs NK 125/16 lomený levý sáček 2 v sáčku 0,10 75,00 Kč               

139803 Závěs NK 125/16 lomený pravý sáček 2 v sáčku 0,10 75,00 Kč               

139301 Závěs NK 550 rovný levý krabice 50 1,95 52,00 Kč               

139401 Závěs NK 550 rovný pravý krabice 50 1,95 52,00 Kč               

139302 Závěs NK 550 rovný levý sáček 2 v sáčku 0,10 63,00 Kč               

139402 Závěs NK 550 rovný pravý sáček 2 v sáčku 0,10 63,00 Kč               

 Doporučené PC 

2023 Kč bez 

DPH/ks 

Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle vynaložených nákladů.

NÁBYTKOVÁ KOLEČKA (kola větších rozměrů nabízíme v sortimentu Tellure Rota)

ČÍSLO 

VÝROBKU
Nábytkové kování BALENÍ KUSY V OBALU

Váha (kg)

balení



 Doporučené PC 

2023 Kč bez 

DPH/ks 

Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle vynaložených nákladů.

ČÍSLO 

VÝROBKU
Nábytkové kování BALENÍ KUSY V OBALU

Váha (kg)

balení

SPOJOVACÍ KOVÁNÍ

190103 XIII bez krytu krabice 100 2,55 29,00 Kč               

194105 I bez krytu krabice 100 3,15 31,00 Kč               

190403 XIV bez krytu krabice 100 2,05 26,00 Kč               

190305 XIV svorník krabice 200 1,50 21,00 Kč               

195003 IX bez krytu krabice 100 2,85 29,00 Kč               

191606 X/55 krabice 200 3,25 18,00 Kč               

191607 X/65 krabice 200 3,50 19,00 Kč               

191809 XA IMBUS 55 krabice 200 3,15 23,00 Kč               

191810 XA IMBUS 65 krabice 200 3,40 26,00 Kč               

191823 XA 55 černé krabice 200 3,25 23,00 Kč               

191822 Podsestava spoj. válečku béžová krabice 500 1,95 9,00 Kč                 

191825 Spojovací váleček oranžový krabice 500 2,00 9,00 Kč                 

194113 Kryt spoj. kování kulatý sněh. bílý krabice 100 0,20 7,00 Kč                 

194106 Kryt spoj. kování kulatý slonová kost krabice 100 0,20 7,00 Kč                 

194107 Kryt spoj. kování kulatý hnědý krabice 100 0,20 7,00 Kč                 

194108 Kryt spoj. kování kulatý černý krabice 100 0,20 7,00 Kč                 

195006 Kryt spoj. kování oválný černý krabice 100 0,30 7,00 Kč                 

194104 Zdířka Al krabice 100 0,65 18,00 Kč               

194406 Kotouč I, II, IX krabice 200 3,65 14,00 Kč               

190104 Kotouč XIII, XIV krabice 200 2,60 12,00 Kč               

194109 Svorník I krabice 200 2,20 18,00 Kč               

190105 Svorník XIII krabice 200 2,15 11,00 Kč               

195007 Svorník IX krabice 200 2,05 18,00 Kč               

193602 Šroub M5 x 25 krabice 50 1,20 8,00 Kč                 

193701 Dřík M5 x 30 krabice 500 1,80 6,00 Kč                 

191803 Spoj. zdířka XA krabice 500 0,70 9,00 Kč                 

191608 Šroub M6 x 55 modrý Zn krabice 300 3,20 9,00 Kč                 

191609 Šroub M6 x 55 žlutý Zn krabice 300 3,20 9,00 Kč                 

191604 Šroub M6 x 65 krabice 300 3,60 10,00 Kč               

191811 Šroub IMBUS M6 x 55 krabice 200 2,20 10,00 Kč               

191812 Šroub IMBUS M6 x 65 krabice 200 2,45 11,00 Kč               

OSTATNÍ KOVÁNÍ

82401 Polohovací hřeben blistr 1 v blistru 0,30 327,00 Kč             

82402 Polohovací hřeben krabice 30 9,95 271,00 Kč             

83901 Polohovací hřeben s úhlem krabice 20 7,80 314,00 Kč             

84101 Polohovací konzola bílá blistr 1 0,70 540,00 Kč             

84102 Polohovací konzola zinkovaná blistr 1 0,70 540,00 Kč             

84105 Polohovací konzola hnědá blistr 1 0,70 540,00 Kč             



 Doporučené PC 

2023 Kč bez 

DPH/ks 

Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle vynaložených nákladů.

ČÍSLO 

VÝROBKU
Nábytkové kování BALENÍ KUSY V OBALU

Váha (kg)

balení

84103 Polohovací konzola bílá karton 6 3,95 498,00 Kč             

84104 Polohovací konzola zinkovaná karton 6 3,95 498,00 Kč             

84106 Polohovací konzola hnědá karton 6 3,95 498,00 Kč             

190508 Lůžkové kování sada krabice 10 3,05 200,00 Kč             

190502 Lůžkové kování hřeben pravý krabice 1000 40,00 30,00 Kč               

190503 Lůžkové kování hřeben levý krabice 1000 39,00 30,00 Kč               

190504 Lůžkové kování skříňka krabice 1000 36,00 26,00 Kč               

190505 Lůžkové kování hřeben pravý krabice 150 5,95 31,00 Kč               

190506 Lůžkové kování hřeben levý krabice 150 5,95 31,00 Kč               

190507 Lůžkové kování skříňka krabice 150 5,40 28,00 Kč               

190701 Magnet.sklapka - slonová kost krabice 100 3,45 23,00 Kč               

190703 Magnet.sklapka - hnědá krabice 100 3,45 23,00 Kč               

190716 Magnet.sklapka - černá krabice 100 3,45 23,00 Kč               

190718 Magnet.sklapka - magnet krabice 1080 11,20 12,00 Kč               

190726 Magnet.sklapka - slonová kost krabice 250 8,40 22,00 Kč               

190727 Magnet.sklapka - hnědá krabice 250 8,40 22,00 Kč               

190728 Magnet.sklapka - černá krabice 250 8,40 22,00 Kč               

190720 Magnet.sklapka - slonová kost sáček 2 0,09 55,00 Kč               

190722 Magnet.sklapka - hnědá sáček 2 0,09 55,00 Kč               

190723 Magnet.sklapka - černá sáček 2 0,09 55,00 Kč               

190731 Magnet.sklapka - slonová kost bez protipl. krabice 250 8,40 18,00 Kč               

190732 Magnet.sklapka - hnědá bez protiplechu krabice 250 8,40 18,00 Kč               

190733 Magnet.sklapka - černá bez protiplechu krabice 250 8,40 18,00 Kč               

190707 Magnet.sklapka - protiplech krabice 200 1,50 9,00 Kč                 

190740 Magnet.sklapka - protiplech bez PÚ krabice 200 1,50 8,00 Kč                 

197601 Podpěrka polic  - bez vtoku bílá krabice 5000 9,05 7,00 Kč                 

197602 Podpěrka polic  - bez vtoku hnědá krabice 5000 9,05 7,00 Kč                 

197603 Podpěrka polic  - bez vtoku černá krabice 5000 9,05 7,00 Kč                 

197701 Podpěrka polic  - s vtokem bílá krabice 2000 4,90 7,00 Kč                 

197702 Podpěrka polic  - s vtokem hnědá krabice 2000 4,90 7,00 Kč                 

197703 Podpěrka polic  - s vtokem černá krabice 2000 4,90 7,00 Kč                 

197606 Podpěrka polic  - bez vtoku bílá sáček 10 0,03 12,00 Kč               

197607 Podpěrka polic  - bez vtoku hnědá sáček 10 0,03 12,00 Kč               

197609 Podpěrka polic  - bez vtoku bílá krabice 100 0,25 7,00 Kč                 

197604 Podpěrka polic  - bez vtoku hnědá krabice 100 0,25 7,00 Kč                 

197610 Podpěrka polic  - bez vtoku černá krabice 100 0,25 7,00 Kč                 

197704 Podpěrka polic  - s vtokem bílá krabice 100 0,30 7,00 Kč                 

197705 Podpěrka polic  - s vtokem hnědá krabice 100 0,30 7,00 Kč                 

197706 Podpěrka polic  - s vtokem černá krabice 100 0,30 7,00 Kč                 

80001 Bajonetový závěs krabice 200 2,35 10,00 Kč               

186101 Úhelník zad - hnědý krabice 300 3,50 23,00 Kč               

186105 Úhelník zad - zinkovaný krabice 300 3,50 15,00 Kč               

186109 Úhelník zad - černý krabice 300 3,50 23,00 Kč               

186110 Hranový uzávěr SA1100 krabice 300 3,50 23,00 Kč               

80204 Držák kravat - bílý skin 1 0,10 72,00 Kč               

TOKOZ a.s., Santiniho 20/26, 591 02 Žďár nad Sázavou 2, Česká republika

tel.: +420 566 802 651, fax: +420 566 802 102, e-mail: mbox@tokoz.cz, www.tokoz.cz

Platnost od: 27. 1. 2023, verze 2.0



ÚCHYTKY

195901 Úchytka velká Zn. hromadné 50 4,59 50,00 Kč        

195909 Úchytka velká žl. Zn hromadné 50 4,59 50,00 Kč        

195910 Úchytka velká Zn sáček / hromadné 100 9,09 62,00 Kč        

195911 Úchytka velká bílá sáček / hromadné 100 9,09 62,00 Kč        

195903 Úchytka velká bílá hromadné 50 4,59 55,00 Kč        

195904 Úchytka velká hnědá hromadné 50 4,59 55,00 Kč        

47401 Úchytka malá bílá hromadné 20 0,94 124,00 Kč       

47402 Úchytka malá hnědá hromadné 20 0,94 124,00 Kč       

OKENNÍ ROZPĚRY

917101 Okenní rozpěra bílá sáček /krabice 25 3,01 247,00 Kč       

917108 Okenní rozpěra hnědá sáček /krabice 25 3,01 247,00 Kč       

45201 Okenní rozpěra s pojistkou bílá blistr / krabice 1 v blistru/ 6 0,32 / 2,04 545,00 Kč       

45202 Okenní rozpěra s pojistkou bílá 10ks sáček /krabice 10 3,00 474,00 Kč       

45203 Okenní rozpěra s pojistkou hnědá blistr / krabice 1 v blistru/ 6 0,38 / 2,04 545,00 Kč       

45204 Okenní rozpěra s pojistkou hnědá 10ks sáček /krabice 10 3,00 474,00 Kč       

44301 Uzamykatelná okenní rozpěra bílá blistr / krabice 1 v blistru/ 6 0,32 / 2,06 641,00 Kč       

44303 Uzamykatelná okenní rozpěra hnědá blistr / krabice 1 v blistru/ 6 0,32 / 2,06 641,00 Kč       

44311 Uzamykatelná okenní rozpěra pro střešní okna krabice 10 3,65 799,00 Kč       

NŮŽKY OKENNÍ (výklopné) - TOKOZ V

45513 Nůžky I pravé modrý Zn sáček 10 2,90 177,00 Kč       

45514 Nůžky I pravé žlutý Zn sáček 10 2,90 177,00 Kč       

45515 Nůžky I levé m. Zn sáček 10 2,90 177,00 Kč       

45516 Nůžky I levé žl. Zn sáček 10 2,90 177,00 Kč       

45813 Nůžky  II pravé m. Zn sáček 10 3,50 192,00 Kč       

45814 Nůžky II pravé žl. Zn sáček 10 3,50 192,00 Kč       

45815 Nůžky II levé m. Zn sáček 10 3,50 192,00 Kč       

45816 Nůžky II levé žl. Zn sáček 10 3,50 192,00 Kč       

46003 Nůžky 120 m. Zn sáček 10 3,40 205,00 Kč       

46004 Nůžky 120 žl. Zn sáček 10 3,40 205,00 Kč       

47603 Nůžky 150 m. Zn sáček 10 5,80 262,00 Kč       

47604 Nůžky 150 žl. Zn sáček 10 5,80 262,00 Kč       

TÁHLA TOKOZ V

45522 Táhlo spodní 360 žl. Zn svazkový uzávěr 10 1,39 65,00 Kč        

45523 Táhlo spodní 360 m. Zn svazkový uzávěr 10 1,39 65,00 Kč        

45811 Táhlo spodní 660 m. Zn svazkový uzávěr 10 2,59 96,00 Kč        

45812 Táhlo spodní 660 žl. Zn svazkový uzávěr 10 2,59 96,00 Kč        

923028 TOKOZ V táhlo svislé 600 m. Zn svazkový uzávěr 10 2,30 92,00 Kč        

923059 TOKOZ V táhlo svislé 600 žl. Zn svazkový uzávěr 10 2,30 92,00 Kč        

923013 TOKOZ V táhlo svislé 850 m. Zn svazkový uzávěr 10 3,25 114,00 Kč       

923052 TOKOZ V táhlo svislé 850 žl. Zn svazkový uzávěr 10 3,25 114,00 Kč       

923014 TOKOZ V táhlo svislé 1250 m. Zn svazkový uzávěr 10 4,80 151,00 Kč       

923053 TOKOZ V táhlo svislé 1250 žl. Zn svazkový uzávěr 10 4,80 144,00 Kč       

923054 TOKOZ V táhlo svislé 1450 žl. Zn svazkový uzávěr 10 5,60 168,00 Kč       

923015 TOKOZ V táhlo svislé 1450 m. Zn svazkový uzávěr 10 5,60 168,00 Kč       

Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle vynaložených nákladů.

 Doporučené 

PC 2023 Kč 

bez DPH/ks 

ČÍSLO 

VÝROBKU
Stavební kování BALENÍ KUSY V OBALU

Váha (kg)

balení



Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle vynaložených nákladů.

 Doporučené 

PC 2023 Kč 

bez DPH/ks 

ČÍSLO 

VÝROBKU
Stavební kování BALENÍ KUSY V OBALU

Váha (kg)

balení

SPOLEČNÉ DÍLY TOKOZ V

45601 TOKOZ V spol. díly 60,90 m. Zn svazkový uzávěr 10 4,11 250,00 Kč       

45602 TOKOZ V spol. díly 60,90 žl. Zn svazkový uzávěr 10 4,11 250,00 Kč       

TOKOZ V ( mechanismus, společné díly, spodní táhlo)

45613 TOKOZ V mechanismus bílý krabice 10 2,70 256,00 Kč       

45614 TOKOZ V mechanismus zlatý krabice 10 2,70 256,00 Kč       

45615 TOKOZ V mechanismus hnědý krabice 10 2,70 256,00 Kč       

45616 TOKOZ V mechanismus bílý sáček 1 0,25 256,00 Kč       

46613 TOKOZ V OS1 60x..pravé hn., m. Zn sáček 1 1,11 780,00 Kč       

46614 TOKOZ V OS1 60x..pravé b., m. Zn sáček 1 1,11 780,00 Kč       

46615 TOKOZ V OS1 60x..pravé m. Zn sáček 1 1,11 780,00 Kč       

46616 TOKOZ V OS1 60x..pravé hn., žl. Zn sáček 1 1,11 780,00 Kč       

46617 TOKOZ V OS1 60x..pravé b., žl. Zn sáček 1 1,11 780,00 Kč       

46618 TOKOZ V OS1 60x..pravé zl., žl. Zn sáček 1 1,11 780,00 Kč       

46619 TOKOZ V OS1 60x..levé m. Zn/hn. sáček 1 1,11 780,00 Kč       

46620 TOKOZ V OS1 60x..levé m. Zn/b. sáček 1 1,11 780,00 Kč       

46621 TOKOZ V OS1 60x..levé m. Zn/zl. sáček 1 1,11 780,00 Kč       

46622 TOKOZ V OS1 60x..levé žl. Zn/hn. sáček 1 1,11 780,00 Kč       

46623 TOKOZ V OS1 60x..levé žl. Zn/b. sáček 1 1,11 780,00 Kč       

46624 TOKOZ V OS1 60x..levé žl. Zn/zl. sáček 1 1,11 780,00 Kč       

46625 TOKOZ V OS1 90x..pravé m. Zn/hn. sáček 1 1,30 838,00 Kč       

46626 TOKOZ V OS1 90x..pravé m. Zn/b. sáček 1 1,30 838,00 Kč       

46627 TOKOZ V OS1 90x..pravé m. Zn/zl. sáček 1 1,30 838,00 Kč       

46628 TOKOZ V OS1 90x..pravé žl. Zn/hn. sáček 1 1,30 838,00 Kč       

46629 TOKOZ V OS1 90x..pravé žl. Zn/b. sáček 1 1,30 838,00 Kč       

46630 TOKOZ V OS1 90x..pravé žl. Zn/zl. sáček 1 1,30 838,00 Kč       

46631 TOKOZ V OS1 90x..levé m. Zn/hn. sáček 1 1,30 838,00 Kč       

46632 TOKOZ V OS1 90x..levé m. Zn/b. sáček 1 1,30 838,00 Kč       

46633 TOKOZ V OS1 90x..levé m. Zn/ul. sáček 1 1,30 838,00 Kč       

46634 TOKOZ V OS1 90x..levé žl. Zn/hn. sáček 1 1,30 838,00 Kč       

46635 TOKOZ V OS1 90x..levé žl. Zn/b. sáček 1 1,30 838,00 Kč       

46636 TOKOZ V OS1 90x..levé žl. Zn/zl. sáček 1 1,30 838,00 Kč       

46680 TOKOZ V (1) 60x..pravé m. Zn sáček 1 0,85 553,00 Kč       

46681 TOKOZ V (2) 60x..pravé žl. Zn sáček 1 0,85 553,00 Kč       

46682 TOKOZ V (3) 60x..levé m. Zn sáček 1 0,85 553,00 Kč       

46683 TOKOZ V (4) 60x..levé žl. Zn sáček 1 0,85 553,00 Kč       

46684 TOKOZ V (5) 90x..pravé m. Zn sáček 1 1,05 598,00 Kč       

46685 TOKOZ V (6) 90x..pravé žl. Zn sáček 1 1,05 598,00 Kč       

46686 TOKOZ V (7) 90x..levé m. Zn sáček 1 1,05 598,00 Kč       

46687 TOKOZ V (8) 90x..levé žl. Zn sáček 1 1,05 598,00 Kč       



Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle vynaložených nákladů.

 Doporučené 

PC 2023 Kč 

bez DPH/ks 

ČÍSLO 

VÝROBKU
Stavební kování BALENÍ KUSY V OBALU

Váha (kg)

balení

HRANOVÉ UZÁVĚRY TOKOZ (strana kliky)

48301 Hranový uzávěr A500 sáček / krabice 10ks 0,23 / 2,35 282,00 Kč       

48302 Hranový uzávěr A600 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,28 / 2,86 336,00 Kč       

48303 Hranový uzávěr A700 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,32 / 3,21 354,00 Kč       

48304 Hranový uzávěr A800 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,36 / 3,68 360,00 Kč       

48305 Hranový uzávěr A900 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,41 / 4,18 364,00 Kč       

48306 Hranový uzávěr A1000 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,46 / 4,69 367,00 Kč       

48311 Hranový uzávěr B900 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,41 / 4,14 364,00 Kč       

48312 Hranový uzávěr B1000 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,45 / 4,53 380,00 Kč       

48313 Hranový uzávěr B1100 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,50 / 5,05 382,00 Kč       

48314 Hranový uzávěr B1200 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,55 / 5,51 411,00 Kč       

48315 Hranový uzávěr B1300 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,59 / 5,95 411,00 Kč       

48316 Hranový uzávěr B1400 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,64 / 6,48 421,00 Kč       

48317 Hranový uzávěr B1500 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,69 / 6,91 428,00 Kč       

48318 Hranový uzávěr B1600 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,73 / 7,35 440,00 Kč       

48319 Hranový uzávěr B1700 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,78 / 7,83 449,00 Kč       

48320 Hranový uzávěr B1800 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,82 / 8,26 525,00 Kč       

48331 Hranový uzávěr C2050 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,91 / 9,17 598,00 Kč       

48332 Hranový uzávěr C2250 sáček / krabice 1ks / 10ks 1,02 / 10,13 638,00 Kč       

48342 Hranový uzávěr S500 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,20 / 2,04 320,00 Kč       

48343 Hranový uzávěr SA800 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,32 / 3,23 350,00 Kč       

48344 Hranový uzávěr SA1100 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,47 / 4,70 380,00 Kč       

48345 Hranový uzávěr SB1400 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,58 / 5,83 422,00 Kč       

48346 Hranový uzávěr SB1800 sáček / krabice 1ks / 10ks 0,76 / 7,68 440,00 Kč       

48347 Hranový uzávěr SC2400 sáček / krabice 1ks / 10ks 1,08 / 10,09 636,00 Kč       

48602 Rámový uzávěr EUROFALZ 18 sáček / krabice 1ks / 50ks 0,01 / 0,78 31,00 Kč        

48603 Rámový uzávěr EUROFALZ 20 sáček / krabice 1ks / 50ks 0,01 / 0,83 31,00 Kč        

48604 Rámový uzávěr 20-4 sáček / krabice 1ks / 50ks 0,02 / 1,26 28,00 Kč        

93872 Rámový uzávěr matný Zn sáček / krabice 1ks / 50ks 0,02 / 1,26 23,00 Kč        

47502 Základna přizvedávače EUROFALZ 18 krabice 50 1,38 100,00 Kč       

47503 Základna přizvedávače EUROFALZ 20 krabice 50 1,45 100,00 Kč       

47504 Rameno přizvedávače krabice 100 2,59 60,00 Kč        

HRANOVÉ ROZVORY TOKOZ (pro dvoukřídlá okna - strana kliky)

48803 Hranová rozvora 781 (skladem) sáček / krabice 1ks / 10ks 0,42 / 4,25 553,00 Kč       

48813 Hranová rozvora 1081 (skladem) sáček / krabice 1ks / 10ks 0,59 / 5,59 553,00 Kč       

48833 Hranová rozvora 1381 (skladem) sáček / krabice 1ks / 10ks x / 6,97 535,00 Kč       

48843 Hranová rozvora 1481 (skladem) sáček / krabice 1ks / 10ks 0,74 / 7,46 553,00 Kč       

48853 Hranová rozvora 1681 (skladem) sáček / krabice 1ks / 10ks 0,84 / 8,37 568,00 Kč       

48863 Hranová rozvora 2081 (skladem) sáček / krabice 1ks / 10ks 1,01 / 10,00 591,00 Kč       

93882 Uzávěr rozvory 4 matný Zn 19,00 Kč        

48803 Hranová rozvora 781 Fe/Zn 568,00 Kč       

48813 Hranová rozvora 1081 Fe/Zn 553,00 Kč       

HRANOVÉ ROZVORY ROTO (doplňkové rozměry)

394423 HR 480 - 600 - M 307 A 40 (342 096) sáček 01.X 0,28 / 2,76 355,00 Kč       

394410 HR 601 - 800 - M 309 A 40 (342 097) sáček 01.X 0,35 / 3,50 355,00 Kč       

394424 HR 801 - 1000 - M 311 A 40 (342 098) sáček 01.X 0,42 / 4,23 374,00 Kč       

394411 HR 1001 - 1200 - M 313 A 40 (342 099) sáček 01.X 0,51 / 5,11 418,00 Kč       

394412 HR 1201 - 1400 - M 315 A 40 (342 100) sáček 01.X 0,59 / 5,87 456,00 Kč       

394421 HR 1401 - 1600 - M 317 A 40 (342 101) sáček 01.X 0,68 / 6,75 476,00 Kč       

394425 HR 1601 - 1800 - M 319 A 40 (342 102) sáček 01.X 0,78 / 7,83 490,00 Kč       

394426 HR 1801 - 2000 - M 321 A 40 (342 103) sáček 01.X 0,84 / 8,38 575,00 Kč       

394413 HR 2001 - 2200 - M 323 A 40 (342 104) sáček 01.X 0,89 / 8,91 581,00 Kč       

394427 HR 2201 - 2400 - M 325 A 40 (343 655) sáček 01.X 0, 91/ 9,96 686,00 Kč       



Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle vynaložených nákladů.

 Doporučené 

PC 2023 Kč 

bez DPH/ks 

ČÍSLO 

VÝROBKU
Stavební kování BALENÍ KUSY V OBALU

Váha (kg)

balení

KOVÁNÍ PRO SKLOPNÁ OKNA

49001 Nůžky pro sklopná okna m. Zn krabice 50 7,60 168,00 Kč       

49002 Nůžky pro sklopná okna žl. Zn krabice 50 7,60 168,00 Kč       

49201 Nůžky pro sklopná okna 45 m. Zn krabice 50 4,82 164,00 Kč       

49202 Nůžky pro skopná okna 45 žl. Zn krabice 50 4,82 164,00 Kč       

70201 Výklopné rameno VP2 žl. Zn sáček /krabice 10 3,80 364,00 Kč       

70301 Výklopné rameno VP1 žl. Zn sáček /krabice 10 2,38 314,00 Kč       

70302 Výklopné rameno VP1 stř. Zn sáček /krabice 10 2,38 314,00 Kč       

70502 Výkl.rameno vr.1L  mat.Zn sáček /krabice 10 2,50 364,00 Kč       

DALŠÍ PRVKY PRO ZDVOJENÁ OKNA

911201 Spojovací okenní šroub m. Zn krabice 100 2,38 21,00 Kč        

911208 Spojovací okenní šroub sáček 4 v PE sáčku/ 15 sáčků 0,09 / 1,51 39,00 Kč        

911209 Spojovací okenní šroub žl. Zn krabice 100 2,38 21,00 Kč        

911210 Spojovací okenní šroub - podložka žl. Zn krabice 500 1,98 9,00 Kč          

916704 Křídel. spojka žl. Zn sáček /krabice 50 2,86 66,00 Kč        

NÁHRADNÍ DÍLY

45533 TOKOZ V - Základna mechanismu m. Zn x 5 x 90,00 Kč        

45534 TOKOZ V - Základna mechanismu žl. Zn x 5 x 90,00 Kč        

911202 Spoj. okenní šroub -  PH vložka sáček /krabice 500 0,86 6,00 Kč          

911203 Spoj. okenní šroub -  podložka sáček /krabice 500 1,98 8,00 Kč          

911206 Spoj. okenní šroub -  záv. vložka sáček /krabice 500 3,89 12,00 Kč        

923033 Podpěra k šroubu TOKOZ V krabice 100 x 21,00 Kč        

923068 TOKOZ V - klika hnědá sáček /krabice 40 3,20 98,00 Kč        

923069 TOKOZ V - klika bílá sáček /krabice 40 3,20 98,00 Kč        

923070 TOKOZ V - klika zlatá sáček /krabice 40 3,20 98,00 Kč        

923002 TOKOZ V - hřeben x 200 x 21,00 Kč        

923003 TOKOZ V - hřeben x 200 x 21,00 Kč        

923007 TOKOZ V - ot. zákadna x 50 x 55,00 Kč        

923008 TOKOZ V - hor. závěs x 150 x 34,00 Kč        

923009 TOKOZ V - závěs ot. x 200 x 39,00 Kč        

923010 TOKOZ V - závěs x 200 x 23,00 Kč        

923011 TOKOZ V - pojistka sáček /krabice 50 3,47 74,00 Kč        

923065 TOKOZ V - závěs I žl. Zn x 200 x 23,00 Kč        



Ceny jsou EXW TOKOZ / Při zasílání zboží na dobírku účtujeme poštovné a balné dle vynaložených nákladů.

 Doporučené 

PC 2023 Kč 

bez DPH/ks 

ČÍSLO 

VÝROBKU
Stavební kování BALENÍ KUSY V OBALU

Váha (kg)

balení

923067 TOKOZ V - pojistka žl. Zn sáček /krabice 50 3,47 71,00 Kč        

923024 TOKOZ V - úhel m. Zn sáček /krabice 50 2,18 39,00 Kč        

923034 TOKOZ V - ses. příchytky x 50 x 38,00 Kč        

923076 TOKOZ V - ses. příchytky žl.Zn x 50 x 38,00 Kč        

923051 TOKOZ V - čep kliky sáček /krabice 100 1,30 18,00 Kč        

45531 TOKOZ V - úhel m. Zn sáček /krabice 50 1,28 37,00 Kč        

45532 TOKOZ V - úhel žl. Zn sáček /krabice 50 1,28 37,00 Kč        

923071 TOKOZ V - ot. zákadna žl. Zn x 50 x 60,00 Kč        

923072 TOKOZ V - hor. závěs žl. Zn x 150 x 34,00 Kč        

923073 TOKOZ V - závěs ot. žl. Zn x 200 x 39,00 Kč        

923075 TOKOZ V - podložka šroubu žl. Zn x 100 x 15,00 Kč        

916301 TOKOZ V - Nájezdní plech okenní m. Zn krabice 100 3,33 39,00 Kč        

916302 TOKOZ V - Nájezdní plech okenní - plotnička x 500 x 21,00 Kč        

916303 TOKOZ V - Nájezdní plech okenní žl. Zn krabice 100 3,33 39,00 Kč        

915102 TOKOZ II - klika pravá sáček /krabice 20 2,50 221,00 Kč       

915103 TOKOZ II - klika levá sáček /krabice 20 2,50 221,00 Kč       

300061 TOKOZ II - vodící ložisko sáček /krabice 1 0,01 40,00 Kč        

915302 TOKOZ II - závěs ocelový sáček /krabice 40 1,93 75,00 Kč        

915319 TOKOZ II - závěs ocelový sáček /krabice 1 v PE sáčku 0,05 92,00 Kč        

915801 Závěs pro plastová okna bílý sáček /krabice 25 2,60 107,00 Kč       

915802 Závěs pro plastová okna žl. Zn sáček /krabice 25 2,60 103,00 Kč       

47003 Zarážka vrat - pružina tažná sáček /krabice 100 3,99 37,00 Kč        

47004 Zarážka vrat - gumové ukončení sáček /krabice 10 0,09 14,00 Kč        

917110 Okenní rozpěra bílá - zarážka x 200 x 9,00 Kč          

917111 Okenní rozpěra hnědá - zarážka x 200 x 9,00 Kč          

TOKOZ a.s., Santiniho 20/26, 591 02 Žďár nad Sázavou 2, Česká republika

tel.: +420 566 802 651, fax: +420 566 802 102, e-mail: mbox@tokoz.cz, www.tokoz.cz

Platnost od: 27. 1. 2023, verze 2.0



KOMPLETACE NÁZEV
Doporučená PC 2023 Kč 

bez DPH 
OBRÁZEK

2224852 Těleso Vanlocku - white 531,00 Kč                              

2224851 Těleso Vanlocku - black 531,00 Kč                              

2224853 Pryžová podložka Vanlock 272,00 Kč                              

2224854 Krytka cylindrické vložky Vanlock 24,00 Kč                                

2224855 Protikus 237,00 Kč                              

2224856
Měničové lanko

kovys koncovka 4x4 + polyuretan. hadice 
56,00 Kč                                

TOKOZ a.s., Santiniho 20/26, 591 02 Žďár nad Sázavou 2, Česká republika

tel.: +420 566 802 651, fax: +420 566 802 102, e-mail: mbox@tokoz.cz, www.tokoz.cz

Platnost od: 27. 1. 2023, verze 2.0

CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ VANLOCK



TOKOZ A.S.

SANTINIHO 20/26

591 02 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 2

ČESKÁ REPUBLIKA

Webové stránky: www.tokoz.cz

http://www.tokoz.cz/
http://www.tokoz.cz/

